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* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 

od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E Ш E N I E 

 

 Se proglasuva Програмата за 

управување со отпад на територијата на 

општина Василево за 2017 година, [to 
Sovetot na op[tina Vasilevo ја donese na 
sednicata odr`ana na den 29.11.2016 година. 
 

 

Бр.09–2129/2          Општина Василево 
01.11.2016г.                                Градоначалник 
Василево                      Ванчо Стојанов с.р. 

 
 

 
--------------------------------------- 

 
ПРОГРАМА 

ЗА  УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД НА  ТЕРИТОРИЈАТА  
НА ОПШТИНА   ВАСИЛЕВО 

ЗА  2017  ГОДИНА 
 

Вовед, 
 
 Остварување на целите кои се 
дефинирани со планот за управување со 
отпадот во општина Василево во периодот од 
2014 до 2018 година, а кои се однесуваат кон 
надминување на тековните проблеми со 
отпадот и воведување на соодветен начин на 
управување со отпадот, ќе бара широк обем на 
акции кои ќе треба да бидат превземени во 
текот на планскиот период. Со оглед на тоа 
дека се работи за релативно краток период од 
четири години, акциите кои ќе се превземат, 
како и мерките кои ќе се спроведат, треба да 
поттикнат итни подобрувања на постојната 
ситуација со управувањето со отпадот или да 
бидат основа за акциите кои би се превземале 
подоцна. 
 
 При дефинирање на активностите кои 
се планираат да се превземат во 2015 година, 
најтешкиот елемент беше да се издвојат 
приоритетите и да се прилагодат на реалните 
можности на општината. Треба да се напомене 
дека тековните суб-стандардни услови и пракса 

во управувањето со отпадот се голема пречка 
во приближувањето кон европските директиви 
од оваа област, како и задоволување на 
барањата на законските регулативи. 
 
 Програмата за 2017 година е 
организирана согласно претходно дефинирани 
плански цели и плански акции и истата 
претставува имплементациона програма за 
реализација на планот, со чија реализација се 
очекува значајно подобрување на 
управувањето со отпадот на крајот од 
планскиот период. Програмата за управување 
со отпадот во општина Василево е изработена 
согласно членовите 18, 19 и 21 од Законот за 
управување со отпад. 
 

 Комунална хигена 

Оваа работна единица функционира со 
три сектори тако што планираните 
активност за наредната година ќе ги 
изложима преку  тие три сектора, и тоа: 

 

А. Собирање транспортирање и депонирање 
на отпад; 
Б. Чистење и одржување на јавно 
сообраќајни површини, оржување на 
паркови зеленило и чистење на гробишта; 
В. Чистење на локалните патишата во 
зимски услови( чистење на патиштата од 
снег и посипување на сол  и песок на 
одредени локации; 
 

А. Собирање транспортирање и 
депонирање на отпад; 
  
 Во склоп на јавното претпријатие за 
комунални дејности ЈП Турија – Василево, 
чијашто основна дејност по шифра на дејност, е 
собирање, износ и депонирање на 
комуналниот смет од домаќинствата, фирмите 
и дуќаните во општина Василево. 
 Оваа работна единица располага со 7 
вработени лица, од кои 5 (пет) непосредни 
извршители и 1 (еден) раководител. 
 
 Износот на сметот се изнесува на 
депонијата кај с.Доброшинци, која е оградена 
со мрежа и површина од 13 ha. Со депонијата 
стопанисува ЈПКД Комуналец од  Струмица, 
општина Василево исто така ја користи оваа 
депонија за депонирање на отпад. 
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Преглед на износ на смет 
 

                     Количина во м3      Количина во тони 
1. дневна              12-14                                        5 
2. месечна          300-330                          115-120 
3. годишна        3600-4000                     1300-1400 
 

 Јавното претпријатие за комунални 
дејност *ЈП -Турија* од Василево, сметот од 
физичките и правните лица го изнесува со 
возила и тоа: За износот на сметот се користат 
една авто ѓубретарка (камион застава)  

-Камион Рено со зафатнина од 12 м
3 

 

-Автоѓубретарка, тип Застава со зафатнина од 5 

м
3
 и 

-трактор марка ТАФЕ со зафатнина од 3 м3 
 

 Што се однесува до општинската 
депонија во с. Доброшинци, таа се наоѓа 
северно од населеното место Василево, 
оддалеченост од населеното место е 10 км, 
патот до депонијата е целосно асфалтиран. 
 Депонијата не е електрифицирана и 
нема постојана дежурна служба за одлагање на 
сметот. Булдужер кој работи на депонијата е на 
ЈПКД – Комуналец Струмица. Депонијата 
според Плановите на Југоисисточниот регион е 
планирана да прерасне во регионална депонија 
за овој регион. Според планот за работа во 
2017 година, износот  на сметот ќе се врши во 
една смена и тоа од 483  домаќинства  74 
фирми од населените места во Општината. 

Сметот од физичките лица и фирмите 
се подига еднаш неделно т.е. четри пати 
месечно.  

Смет се собира од населените места 
еднаш неделно, и тоа во: Василево, Владевци, 
Градашорци, Ангелци, Радичево, Дукатино, 
Сушево и Пиперево, како и од сите правни лица 

во индустриските зони Василево и Градошорци. 

Еднаш месечно се посетуваат и училиштата во 
Нова Маала и Добрашинци каде има поставено 

контејнери за собирање на отпад. 

 
Б. Чистење и одржување на јавно-сообраќајни 

површини и одржување на паркови и 

зеленило;   

За изработка на оперативен план како 
фактори се земени категоризацијата на улиците 
(нивната лоцираност во населбата) и 
фреквентноста на истите. 
 Постојат неколку вида на смет на јавно 
сообраќајните површини, кои зависат од 
густината на патниот и пешачкиот сообраќај. 

1. Обичен уличен смет: кутии од цигари, 
отпушоци, искористени билети, флаери и 
хартија од разни паковања. 

- Отпадоци од возила кои настануваат 
при: превоз на разновиден материјал, 
градежен материјал, овошје, зеленчук и 
технолошки материјал. 

- Поминување нa трактори, камиони и 
запрежни возила, кои на своите пневматици 
имаат остатоци од земја, песок и лисја. 
 
2. Сезонски смет: обично ги има два вида и тоа: 
-Лисја од дрвја, суви гранки и сл. 
-Песок и ризла кои во зимскиот период служат 
за посипување на јавно сообраќајните 
површини, заради намалување на  клизавоста, 
кои по престанокот на мразевите и снеговите 
треба темелно да се отстранат. 
 
Според горе наведените фактори, 
категоризацијата на улиците би ги поделиле на 
прва и на втора категорија, така што во 
поголемите населени места улиците би ги 
категоризирале во прва категорија и тоа во : 
Василево, Ангелци, Градашорци и Пиперево 
улиците би ги ставиле во I категорија бидејки се 
по фрекфентни, а во  II категорија би ги 
ставиле улиците во помалите населни местa. 
 
В. Чистење на локалните патишата во зимски 

услови( чистење на патиштата од снег и 

посипување на сол  и песок на одредени 

локации; 

 

Во зимскиот период ЈП – Турија е извршител на 

Програмата за зимско одржување на локални 

патишта и улици во општина Василево.  

Според Програмата локални патишта кои се 

одржуваат во зимскиот период се: 

1Magistralen pat А-4  do s. Sedlarci koj 
minuva niz   naselenite mesta Gradoшorci i 
Angelci; 
 

1. Magistralen pat А-4 - do s. Nova 
Maala koj minuva niz selo 
Dobroшinci; 

2. Лokalen pat Dobroшinci - Nova 
Maala do s.^anaklija; 

3. Лokalen pat vo s.Dobroшinci do 
s.Visoka Maala; 

4. Od kulturen dom vo Vasilevo do 
OU "Geras Cunev" vo s.Piperevo; 

5. Magistralen pat А-4 - do 
centarot na s.Dukatino; 

6. Magistralen pat А-4 - do 
centarot na s.Radi~evo; 

7. Magistralen pat А-4 - do 
centarot na s.Vladevci; 
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8. Magistralen pat А-4 - do 
centarot na s.Suшevo; 

9. Od kulturen dom vo 
s.Gradoшorci do centarot na 
s.Edernikovo; 

10. Od s.Ge~erlija do centarot na 
s.^anaklija; 

11. Od klu~kata pred s.Edernikovo 
do vlezot vo s.Trebi~ino. 

 
Локални улици кое се одржуваат во зимски 
услови се: 

1. Vasilevo 
-  ulicata od u~iliшteto, pokraj  

        otvoreniot kanal; 
-  od poшtata do Stadion Car Samoil   
- od kulturniot dom do 11 Septemvri 
- od u~iliшteto do Mis Ston. 
 

2. Gradoшorci 
- ulicata od centarot do ^iflikot 
- ulicata od glavniot pat do  

                u~iliшteto 
- ulica 6 ( Varvari~ka maala) 
- ulica 5 industriska zona  

               Gradoшorci kon Foli kom 
3. Piperevo  

-  ulicata do grobiшtata i sportskoto  
                igraliшte; 

- ulicata od centarot do Slave 
Goxirov; 

- ulicata od centarot do Gresliev 
Stojan. 
4. Angelci  

-  ulicata od glavniot pat do  
                grobiшtata; 

- ulicata od glavniot pat do 
manastirot; 

- ulicata od glavniot pat do Partikov 
Andro  
5. Nova Maala 

-  ulica od centarot do grobiшta. 

6. Suшevo 
- od centarot do trafostanica 2 
- ulicata pokraj porojot od levata 

strana do grobiшtata 
7. Radi~evo 

- od centarot do grobiшtata 
8. Vladevci 

- od cenatrot do grobiшtata 
9. Dukatino 

      -     od centarot do grobiшtata 
 

 

 
Бр.08-2129/2                 Совет на општина Василево 
29.11..2016г.                                   Претседател,  
 Василево                                   Драги Митев  с.р 

 
* *  * 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E Ш E N I E 

 

 Se proglasuva Програмата за 
активностите на Општина Василево  во областа 
на заштитата и спасувањето, протипжарната 
заштита и справување со кризи во 2017  година, 
[to Sovetot na op[tina Vasilevo ја donese 
na sednicata odr`ana na den 29.11.2016 
година. 
 

 

Бр.09–2130/2        Општина Василево 
01.11.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

-------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 34 и 123 став 4 од 
Законот  за  заштита  и  спасување    („Службен 
весник на РМ“ бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10 и 
18/11) и член 36  од Законот за локална 
самоуправа  („Службен весник на РМ“ бр. 
05/02), Советот на општина Василево на својата 
седница ја донесе следната 

 
    

      
 

П Р О Г Р А М А  
за активностите на Општина Василево  во 
областа на заштитата и спасувањето, 

протипжарната заштита и справување со кризи 
во 2017  година 

 
 

Вовед 
 
Со оваа Програма се остваруваат 

заедничките интереси и активности во областа 
на заштитата и спасувањето, против пожарната 
заштита и справувањето со кризи, кои 
претставуваат активности од јавен интерес. 
Според законските одредби општина Василево 
овие активности ке ги остварува преку: 

- Општинскиот штаб за заштита и 
спасување; 

- Просторните сили за заштита и 
спасување,  
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- Во соработка со РЦУК, ДЗС и ТППЕ - 
Струмица 

 
 
 

1. Цели 
 
Основни цели на Програмата за 

активностите на општина Василево 
 во областа на заштитата и спасувањето 

против пожарната заштита и справувањето со 
кризи се: 

- заштита и спасување на луѓето и 
материјалните добра од природни 
непогоди, пожари во населени места , 
во шуми, отворени простори  поплави и 
др.  

- заштита и спасување на луѓето 
животната средина , материјалните 
добра , природните богатства , 
животинскиот и растителниот свет и 
културното наследство од природни 
непогоди и други несреки. 

- создавање на услови и можности за 
организирано остварување и релизација 
на заштитата на луѓето и материјалните 
добра 
 

- обезбедување на навремено 
истакнување на опасноста , 
благовремено откривање и 
елеминирање на причините за 
настнување на пожарот и други видови 
на непогоди  
 

 
- обезбедување на услови и можности за 

соодветна организација, опременост и 
координираност на силите за заштита и 
спасување, справување со кризи и 
противпожарна заштита 
 
 
2. Активности 
 
За реализација и остварување на оваа 

Програма, активностите на Општината и 
Советот ќе бидат насочени кон создавање на 
максимални услови за реализирање на 
програмските определби во доменот на 
противпожарната заштота и спасување како и 
заштита и спасување во услови на разни видови 
непогоди, кризни појави и други несреки во 
мир. 

Бидејки Општина Василево нема 
организиран постојана протипожарна служба 
која ќе делува на својата територија и секојпат е 
покриена од ТППЕ од Струмица.  

Во оваа насока, општината ќе се насочи 
на формирање на едно одделение од 10-15 луѓе, 

кои ќе работат на повик и ќе бидат анагажирани 
на територијат на цела Општина Василево. Во 
составот на одделението ке бидат опфатени 
претежно луѓе од ЈПКД - Турија Василеви и 
други граѓани кои ќе пријават интерес за оваа 
дејност. 

Со Програмата е предвидено да за оваа 
одделение со организирани обуки, спроведени 
од ТППЕ - Струмица или други субјекти, биде 
обучено да делува во спречување на пожари или  
активно да учествува при гаснење на пожари. 

 
Конкретни програмски активности 

 
- Одделението ќе  дејствува правовремено 
при спречување на појава на почетни 
пожари на отворен простор и во шума се до 
пристигнувањето на      мeстото зафатено со 
пожар на надлежните органи; 
- Постојано ќе учествува како испомош на 
ТППЕ - Струмица, и ќе биде под негова 
надлежност на подрачјето зафатено со 
пожар; 
- Постојано ке соработува со други субјекти 
надлежни органи и тела ( ЦУК и ДЗС); 
- Учествува во справување со други ризици 
и непогоди на територијата на Општина 
Василево; 
 

 
3. Финансирање 
Финансирањето на активностите од 

областа на заштитат и спасувањето, спаувањето 
со кризни состојби и дејствувањето но оваа 
одделение , утврдени според оваа Програма ќе 
бидат релизирани од : 

- Средства од Буџетот на Општина 
Василево; 

- Наплатени премии од осигурување на 
имот од пожари 

- Наплатени премии од осигурување на 
моторни возила  

- Средства од наплатени парични казни 
за сторени прекршоци од областа на 
заштитат од пожари и експлозии 

 
 
Распоредување на финансиските средства: 
  
Ред. 
бр. 

Намена 
 

Износ 

1. Надоместок за гориво 
и масла 

20 000 

2. Надоместоци за 
дневници  

40 000 

3. Набавка на заштитна 
опрема 

20 000 

4. Посетување на обуки  20 000 
.5. Други активности 10 000 
 Вкупно 110 000 
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За спроведување на оваа програма се 

грижи Градоначалникот на Општина Василево. 
Општина Василево во соработка со 
Општинскиот штаб за заштита и спасување, 
Дирекцијата за заштита и спасување, Центарот 
за управување со кризи и други надлежни 
органи и тела, ќе го следат спроведувањето на 
оваа Програма и активно ќе учествуваат во 
нејзината релизација, како и во покренувањето 
на иницијативи, давање на мислења и 
поднесување на предлози во врска со 
остварувањето на програмските цели и 
активности. 

 
Оваа програма влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на Општина Василево “.  

 
 
 
 
 

Бр.08-2130/1                 Совет на општина Василево 
29.11..2016г.                                   Претседател,  
 Василево                                   Драги Митев  с.р. 

 
 
 
 

* *  * 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E Ш E N I E 

 

 Se proglasuva Програмата за rabota 
na Sovetot na opшtina Vasilevo za 2017 

godina, [to Sovetot na op[tina Vasilevo ја 
donese na sednicata odr`ana na den 
29.11.2016 година. 
 

 

 

Бр.09–2131/2        Општина Василево 
29.11.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 
 
 
 
 
 

 
--------------------------------------------------- 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 

od Zakonot za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM”  br.5/02), ~len 21 
to~ka 3 od Statutot na opшtina Vasilevo 
(“Slu`ben glasnik na OV”br.04/03, 08/06 и 
09/10 ) , Советот на општина Василево на 
својата редовна седница  ја донесе 
следната: 

 
Godiшna programa 

za rabota na Sovetot na opшtina Vasilevo vo 
2017 godina 

Voved 

 Sovetot na opшtina Vasilevo 
Godiшnata programa za rabota ja donesuva 
vrz osnova na zakonite koi se staveni vo 
nadle`nost na Sovetite na edinicite na 
lokalnite samoupravi, Strateшkite celi za 
razvoj na opшtina Vasilevo kako i vrz 
osnova na Strateшkiot plan za razvoj na 
strumi~kiot mikro region koj plan beшe 
donesen minatata godina.  
 Vo Godiшnata programa se vneseni 
predlozi koi se dadeni od strana na 
~lenovite na komisijata za izrabotka na 
ovaa predlog-programa, Gradona~alnikot na 
opшtinata, opшtinskata administracija, 
javnoto pretprijatie i javnata ustanova koi 
se osnovani od strana na opшtinata. Vo 
Godiшnata programa za rabota na Sovetot na 
opшtina Vasilevo mo`at da bidat vneseni i 
predlozi dadeni od strana na mesnite 
zaednici, zdru`enija na gra\ani kako i od 
strana na zainteresirani subjekti. 
 Vo Godiшnata programata za rabota 
na Sovetot na opшtina Vasilevo se navedeni 
nazivite na odlukite i drugite opшti akti i 
praшawa i temi шto }e gi razgleduva 
Sovetot na svoite sednici, subjektite koi se 
zadol`eni za nivno izgotvuvawe, 
predlaga~ot na aktite i drugite dokumenti 
kako i rokovite koga tie dokumenti treba da 
se razgledat ili donesat.  
 Ovaa Godiшnata programa e podelna 
na dva dela odnosno na istata ќe se izvrшuva 
vo dve polugodija od tekovnata godina. 
Prviot del gi opfaќa mesecite od januari do 
juni, dodeka vtoriot del gi opfa}a mesecite 
od juli do dekemvri 2016 godina.  
 
Prvo polugodie   

Januari - Juni 

− Izve[taj za realizacija na 
Programata za izgradba, 
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rekonstrukcija, odr`uvawe i 
zaшtita na lokalnite patiшta i 
ulici vo 2016 godina. 
Nositel na izve[tajot: 
Gradona~alnik na op[tina 
Vasilevo. 

− Izve[taj za realizacija na 
Programata za ureduvawe na 
grade`no zemji[te vo 2016 godina. 

      Nositel na izve[tajot:  Gradona~alnik      
na op[tina Vasilevo 

3.IV Kvartalen finansiski izve[taj za 
izvr[uvawe na Buxetot na op[tina 
Vasilevo za 2016 godina 
      Predlaga~: Gradona~alnik na 
op[tina  Vasilevo. 

− Izve[taj za realizacija na 
Programata za pro[iruvawe na 
uli~noto osvetluvawe vo op[tina 
Vasilevo za 2016 godina. 

Nositel na izve[tajot: 
Gradona~alnik na Op[tina 
Vasilevo. 

− Izve[taj za realizacija na proekti za 
izgradba na lokalnite vodovodi i 
sistemi za kanalizacija vo 2016 godina.  

      Nositel na izve[tajot: Gradona~alnik   
na op[tina Vasilevo. 

− Informacija za sostojbata na [umite 
na teritorijata na op[tina Vasilevo 

      Nositel na informacijata: 
podra~noto ministerstvo za zemjodelie, 
[umarstvo i vodostopanstvo vo   
Strumica. 

− Razgleduvawe na sorabotkata na 
op[tina Vasilevo so NVO-ii na 
podra~jeto na op[tina Vasilevo. 

      Nositel na informacijata:   
Gradona~alnik na op[tina Vasilevo. 

− Izve[taj od Veterinarna stanica 
Strumica za opfatenosta od zarazni 
zaboluvawa na `ivotnite na 
podra~jeto na op[tina Vasilevo. 

      Nositel na izve[tajot: Veterinarna  
stanica . 

− Informacija za mo`nosta za 
koristewe kredit na zemjodelcite pri 
vr[eweto na zemjodelskata dejnost i 
na~inot na registrirawe za 
zemjodelec. 

      Nositel na informacijata: podra~noto  
      ministerstvo za zemjodelie,  [umarstvo i 
vodostopanstvo vo  
     Strumica. 

− Izve[taj na teritorijalnata 
protivpo`arna edinica - Strumica od 
nastanatite po`ari na teritorijata na 
op[tina Vasilevo vo 2016 godina. 

      Nositel na izve[tajot: TPE - pri 
op{tina Strumica.  

 
− Izve[taj za ispravnosta na vodata za 

piewe od vodovodite od naselenite 
mesta na op[tina Vasilevo. 

      Nositel na izve[tajot: Zavodot za  
zdravstvena za[tita - Strumica.  

 
− Tromese~en izve[taj za rabotata na 

OU “Goce Del~ev”  Vasilevo. 
      Predlaga~: OU ,, Goce Del~ev ,, 
Vasilevo. 

− Zavrшna smetka na Buxetot na 
op[tina Vasilevo za 2016 godina. 

Predlaga~: Gradona~alnik na 
op[tina Vasilevo. 

− Izve[taj po zavr[nata smetka na 
Buxetot na op[tina Vasilevo za 2016 
godina. 

Nositel na izve[tajot: 
Gradona~alnik na op[tina 
Vasilevo. 

− I  Kvartalen finansiski izve[taj za 
izvr[uvawe na Buxetot na op[tina 
Vasilevo za 2017 godina. 

      Predlaga~: Gradona~alnik na 
opшtina   Vasilevo 

− Godi[na smetka i Izveшtaj za 
rabotata na JP "Turija" - Vasilevo vo 
2016 godina. 

Predlaga~: JP "Turija" Vasilevo. 
− Programa za rabota na JP "Turija" 

Vasilevo vo 2017 godina. 
Predlaga~: JP "Turija"- Vasilevo; 

− Informacija za sostojbite i 
aktuelnite pra[awa vo 
iskoristuvaweto na hidro - 
meliorativnite sistemi vo op[tina 
Vasilevo. 

Nositel na informacijata: 
Ministerstvo za zemjodelstvo, 
[umarstvo i vodostopanstvo - PE - 
Strumica i VP Strumi~ki Sliv. 

− Informacija za sostojbata  na 
bezbednosta na soobra}ajot vo 
op[tina Vasilevo vo prvata polovina 
na 2017 godina. 

Nositel na informacijata: MVR 
Strumica. 

− Informacija za sostojbata na javniot 
red i mir vo op[tina Vasilevo vo 
prvata polovina na 2017 godina. 

Nositel na informacijata: MVR 
Strumica. 

− Informacija za opfatenosta na 
naselenieto i prostornite uslovi za 
zdravstvena zaшtita vo opшtina 
Vasilevo. 

Nositel na informacijata: 
Medicinski centar - Strumica. 
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− Informacija za sostojbata na poroite 
i koritata na rekite so programa za 
odr`uvawe. 

Nositel na informacijata: VP " 
Strumi~ki Sliv" Strumica. 

− Izve[taj od rabotata na Inspektorot 
Sovetnik za soobra}aj i pati[ta vo 
prvata polovina na 2017 godina. 

      Nositel na izve[tajot: Inspektor -   
Sovetnik za soobraќaj i pati[ta. 

− Izve[taj od rabotata na Sovetnikot - 
dano~en inspektor vo prvata polovina 
na 2017 godina. 

      Nositel na izve[tajot: Sovetnik-  
dano~en inspektor. 

− Izve[taj od rabotata na Sovetnikot 
urbanisti~ki-grade`en inspektor vo 
prvata polovina na 2017 godina. 

      Nositel na izve[tajot: Sovetnik   
urbanisti~ki-grade`en inspektor. 

− Izve[taj od rabotata na Sovetnikot - 
prosveten inspektor vo prvata 
polovina na 2017 godina. 

      Nositel na izve[tajot: Sovetnik -  
prosveten inspektor. 

 24.Годишен Извештај за работата на 
одделението за финансиски прашања на 
општина Василево. 
 Носител: Раководител на 
одделението за финансиски прашања на 
општина Василево. 
   25. Годишен Извештај за работата на 
одделението за  
 Носител:Раководител на одделението за 
финансиски прашања на општина Василево. 
  26.Informacija za strukturata, vlijanieto 
i meusebnata sorabotka na verskite zaednici 
vo op[tina Vasilevo. 
Nositel na informacijata: Komisija za 
op[testveni dejnosti 
  27.Izve[taj za rabotata na komunalniot 
inspektor na op[tina Vasilevo vo prvata 
polovina vo 2017 godina. 

Nositel na izve[tajot: Komunalen 
inspektor 

  28.Godi[en izve[taj od rabotata na OU 
“Goce Del~ev”  Vasilevo. 

      Nositel na izve[tajot: OU “Goce     
Del~ev”  Vasilevo. 

29.II.Kvartalen finansiski izve[taj za 
izvr[uvawe na Buxetot na op[tina 
Vasilevo za 2017 godina. 
      Predlaga~:Gradona~alnik na op[tina   
Vasilevo.  
 30.Полугодишен Извештај за работата на 
Градоначалникот во првото полугодие од 2017 
година. 

Vtoro polugodie 

Juli - Dekemvri 
 

   31.Informacija za sostojbata so 
ekologijata na teritorijata na    op[tina 
Vasilevo. 

Nositeli na informacijata:  
Ministerstvo za za[tita na 
`ivotnata sredina - PE - Strumica i 
Ekolo[ki dru[tva. 

32Informacija za koristewe i odr`uvawe 
na regionalnata deponija vo Dobro{inci. 

Nositel na informacijata: JP 
"Komunalec" Strumica. 

33Informacija za uzurpirano zemji[te na 
podra~jeto na op[tina Vasilevo. 

Nositel na informacijata: 
Ministerstvo za finansii - 
Oddelenie za imotno pravni raboti - 
Strumica. 

34Informacija za sostojbata so [umite, 
po[umuvaweto i nastanatite [teti od 
po`arite na teritorijata na op[tina 
Vasilevo. 

Nositel na informacijata: 
Ministerstvo za zemjodelstvo, 
[umarstvo i vodostopanstvo - PE - 
Strumica i MVR Strumica. 

35Informacija za opfatenosta na 
doma[nite `ivotni so veterinarna 
za[tita. 

 Nositel na informacijata: 
Veterinarna stanica . 

 36.III Kvartalen finansiski izve[taj za 
izvr[uvawe na Buxetot na op[tina 
Vasilevo za 2017 godina. 

      Predlaga~: Gradona~alnik na 
op[tina  Vasilevo. 

 37.Informacija za prostornite i drugite 
uslovi za rabota i uspehot vo osnovnoto 
obrazovanie vo op[tina Vasilevo. 

Nositel na informacijata: 
Ministerstvo za obrazovanie i 
fizi~ka kultura i OU "Goce Del~ev" 
- Vasilevo. 

− Programa za rabota na OU ,, Goce 
Del~ev,, Vasilevo za u~ebnata 
2017/2018. 

      Predlaga~: OU “Goce Del~ev” 
Vasilevo. 

− Informacija za sostojbata so javna 
~istota so Programa za javna   ~istota.  

      Nositel na informacijata: JP 
"Turija" Vasilevo.  

− Nacrt - urbanisti~ki planovi za 2018 
godina. 

      Predlaga~: Gradona~alnik na 
op[tina   Vasilevo. 
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− Izve[taj za rabota na komunalniot 
inspektor na op[tina Vasilevo vo 
vtorata polovina na 2017 godina. 

Nositel na izve[tajot: Komunalen 
inspektor. 

− Informacija za sostojbata na 
bezbednosta na soobra}ajot vo 
op[tina Vasilevo vo vtorata 
polovina na 2017 godina.   

 Nositel na informacijata: MVR 
Strumica. 

− Tromese~en izveшtaj za rabotata na 
OU “Goce Del~ev”  Vasilevo za 
u~ebnata 2017/2018 godina. 

      Nositel na izve[tajot: OU “Goce  
Del~ev”  Vasilevo 

− Informacija za sostojbata na javniot 
red i mir vo op[tina Vasilevo vo 
vtorata polovina na 2017 godina. 

      Nositel na informacijata: MVR    
Strumica. 

− Predlog-Programa za izgradba, 
rekonstrukcija, odr`uvawe i za[tita 
na lokalnite patiшta i ulici vo 2018 
godina. 

Predlaga~: Gradona~alnik na 
Op[tina Vasilevo  

− Predlog-Programa za ureduvawe na 
grade`no zemjiшte vo 2018 godina. 

Predlaga~:Gradona~alnik na 
Op[tina  Vasilevo. 

− Predlog-Programa za pro[iruvawe na 
uli~noto osvetluvawe vo op[tina 
Vasilevo za 2018 godina. 

Predlaga~: Gradona~alnik na 
Op[tina Vasilevo. 

− Predlog-Programa za izgradba, 
rekonstrukcija i odr`uvawe na 
lokalnite vodovodi i sistemi za 
kanalizacija vo 2017 godina. 

Predlaga~: Gradona~alnik. 
− Programa za sportski aktivnosti vo 

Op[tina Vasilevo vo 2018 god. 
Predlaga~: Gradona~alnik i  
Komisija za op[testvena dejnost. 

 
− Predlog - Buxet na op[tina Vasilevo 

za 2018 godina. 
 Predlaga~: Gradona~alnik na 
op[tina  Vasilevo. 

− Izve[taj za rabotata na Sovetot na 
op[tina Vasilevo vo tekot na 2017 
godina. 

− Izve[taj od rabotata na Inspektorot-
Sovetnik za soobraќaj i pati[ta vo 
vtorata polovina na 2017 godina. 

      Nositel na izve[tajot: Inspektor  
Sovetnik za soobraaj i pati[ta. 

− Izve[taj od rabotata na Sovetnikot 
urbanisti~ki-grade`en inspektor vo 
vtorata polovina na 2017 godina. 

      Nositel na izve[tajot: Sovetnik 
urbanisti~ki-grade`en inspektor 

− Izve[taj od rabotata na Sovenikot - 
dano~en inspektor vo vtorata 
polovina na 2017 godina. 

      Nositel na izve[tajot: Sovetnik-
dano~en inspektor. 

− Izve[taj od rabotata na Sovetnikot - 
inspektor za prosveta vo vtorata 
polovina na 2017 godina. 

     Nositel na izve[tajot:Sovetnik-
prosveten inspektor. 

− Izve[taj od naplatata na danocite na 
imot i komunalnata taksa vo op[tina 
Vasilevo. 

      Nositel na izve[tajot: Gradona~alnik na 
op[tina Vasilevo i zaedni~koto oddelenie 
za administrirawe na danoci  
     i taksi i drugi nadomestoci. 

− Predlog-Godi[na programa za obuka 
na dr`avnite slu`benici za 2018 
godina na op[tinskata administracija 
na op[tina Vasilevo. 

 Predlaga~: Gradona~alnikot na   
op[tina Vasilevo.  

− Predlog – Godi[na Programa za 
rabota na Sovetot na op[tina 
Vasilevo vo 2018 godina. 

 Predlaga~: Komisija za izgotvuvawe   
Predlog – Godi[na programa za rabota na 
Sovetot na op[tina Vasilevo. 

  59.Полuгодишен Извештај за работата на 
Градоначалникот во второто полугодие од 2017 
година 

 

Оваа програма влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на Општина Василево “.  
 
 

Бр.08-2131/1                     Совет на општина Василево 
29.11..2016г.                                     Претседател,  
 Василево                                      Драги Митев  с.р
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* *  * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 

od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E Ш E N I E 

 

 Se proglasuva Odlukaта за 
утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко-планска документација за 
проширување на планскиот опфат и 
вклопување на бесправниоте објекти-
викендица к.п.бр.931/3 во КО Василево,[to   
Sovetot na op[tina Vasilevo ја donese na 
sednicata odr`ana na den 29.11.2016 година. 
 

 
 

Бр.09–2132/2        Општина Василево 
29.11.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 
 
 

----------------------------------------------------- 
 
Врз основа на член 4  став 1 од законот за 
постапување со бесправно изградени 
објекти („Сл.весник на РМ“бр.23/11; 54/11; 
155/12; 53/13; 72/13; 44/14; 115/14; 199/14; 
124/15 и 129/15) и член 2 од Правилникот за 
стандарди за вклопување на бесправните 
објекти во урбанистичко-планската 
документација („Сл.весник на РМ“бр.56/11) 
и член 21 од статутот на општина Василево 
Советот на општина Василево на својата 
седница ја донесе следната: 
 
 

О   Д   Л   У   К   А 
За утврдување на потребата од 

донесување на урбанистичко-планска 
документација за проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 
бесправниоте објекти-викендица 

к.п.бр.931/3 во КО Василево 
 
 
 
 
 

Член 1 
 Се утврдува потребата од 
донесување на урбанистичко-планска 
документација за проширување на 
планскиот опфат и вклопување на 
бесправниот објект-викендица на 
к.п.бр.931/3 во КО Василево со право на 
користење на барателот на легализацијата 
на бесправниот објект лицето Митев Глигор 
од Струмица.  
   
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила 
осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Василево“. 
 
 
  

Бр.08-2132/1                     Совет на општина Василево 
29.11..2016г.                                       Претседател,  
 Василево                                         Драги Митев  с. 
 
 
 

* *  * 

 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben 
glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E Ш E N I E 

 

 Se proglasuva Odlukaта за 
odobruvawe na finansiskи средства на  ловno 
друштво ,,Фазан “  - Василево, [to Sovetot na 
op[tina Vasilevo ја donese na sednicata 
odr`ana na den 29.11.2016 година. 
 

 
 

Бр.09–2133/2        Општина Василево 
29.11.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
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----------------------------------------------------- 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 

od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21 
став 1 точка 43 od Statutot na op[tina 
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na Op[tina 
Vasilevo " br.04/03,08/06, и 09/10 ),  Советот на 
општина Василево na svojata redovna sednica 
одржана на 29.11.2016 година  ја donese 
следната,  

ODLUKA 
za odobruvawe na finansiskи средства на  

ловno друштво ,,Фазан “  - Василево 
 

~len 1 

                   So ovaa Odluka Советот на op[tina 
Vasilevo odobruva finansiski sredstva vo 
iznos od 20.000,00 denari на ловno  друштво 
,,Фазан “  - Василево. 
 

~len 2 
                    Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 se 
odobruvaat na ловno друштво ,,Фазан “  - 
Василево за rekonstrukcija i odr`uvawe na 
edinstveniot loven rezervat – 
odgleduvali[ten a divi sviwi, srni koj se 
nao\a vo s.Dobor[inci a e pod koncesija na 
ловno друштво ,,Фазан “  - Василево.  

 
~len3 

                   Средствата ќе се исплатат на сметката 
на ловno друштво ,,Фазан “  - Василево 
250008000001876 депонент Шпаркасе Банка. 
 

~len 4 
                    Finansiskite sredstva ќe se 
obezbedat od Buxetot na op[tina Vasilevo 
za 2016 godina 
 

~len 4 
Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot 

na objavувањето  vo Slu`ben glasnik na 
Op[tina Vasilevo. 
 
 

Бр.08-2133/1                 Совет на општина Василево 
29.11..2016г.                                   Претседател,  
 Василево                                   Драги Митев  с.р. 
 

 
* *  * 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 
od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  ("Slu`ben 

glasnik na OV" br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E Ш E N I E 

 

 Se proglasuva Odlukaта за 
odobruvawe na finansiskи средства на Tu[e 
Cekov  од с.Sedlarci, [to Sovetot na 
op[tina Vasilevo ја donese na sednicata 
odr`ana na den 29.11.2016 година. 
 

Бр.09–2134/1        Општина Василево 
29.11.2016г.              Градоначалник 
Василево      Ванчо Стојанов с.р. 
 

------------------------------------------------------ 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 
od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br.5/02) i ~len 21 
став 1 точка 43 od Statutot na op[tina 
Vasilevo  ("Slu`ben glasnik na Op[tina 
Vasilevo " br.04/03,08/06, и 09/10 ),  Советот на 
општина Василево na svojata redovna sednica 
одржана на 29.11.2016 година  ја donese 
следната,  
 

ODLUKA 
za odobruvawe na finansiskи средства на 

Tu[e Cekov  од с.Sedlarci 
 

~len 1 

                   So ovaa Odluka Советот на op[tina 
Vasilevo odobruva finansiski sredstva vo 
iznos od 20.000,00 denari на Tu[e Cekov  од 
с.Sedlarci. 
 

~len 2 
                    Sredstvata utvrdeni vo ~len 1 se 
odobruvaat na Tu[e Cekov  од с.Sedlarci за 
лекување. 
 

~len 3 
 Sredstvata ќe se isplatat na 
smetkata na Tu[e Cekov  од с.Sedlarci 
transakciona smetka 210501582982916 
deponent Tutunska Banka so EMBG 
2701969460004 . 

 
~len 4 

Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot 
na objavувањето  vo Slu`ben glasnik na 
Op[tina Vasilevo. 
 
 

Бр.08-2134/1                 Совет на општина Василево 
29.11..2016г.                                   Претседател,  
 Василево                                   Драги Митев  с.р. 
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Градоначалникот на општина Василево, согласно член 86 од Законот за општа управна постапка (Сл. 

Весник на РМ, бр. 124/15), објавува дека се врши достава на решенија по основ на данок на имот за 2016 

година, по претходно неуспешен обид за доставување преку доставувач.  

Се повикуваат даночните обврзници во рок од 10 дена од денот на објавата да се обратат до органот 

за да им биде извршена доставата. 

Со изминувањето на овој рок, ќе се смета дека доставата е уредно извршена, а даночните обврзници 

ќе ги сносат евентуалните последици кои би можеле да настанат од таквиот начин на достава.  

Објавата се врши на следните решенија: 

Ред. 
бр. 

Број на 
решение 

Датум на 
решение 

Презиме име Живеалиште К. бр. Улица 

1 11/1407 04/03/2016 ПЕТРОВ КИРИЛ ЕДРЕНИКОВО 0005   
2 11/1159 04/03/2016 АНГЕЛОВСКИ ИГОР ИНЏИКОВО 20 9 

3 11/1652 04/03/2016 ГОРГИЕВ ВАНЧО ПИПЕРЕВО 88 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

4 11/3157 04/03/2016 САЛИЕВ ДЕМИРЈАША ГРАДОШОРЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

5 11/516 04/03/2016 МИТЕВА ЈУЛИЈА ПРОСЕНИКОВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

6 11/1432 04/03/2016 ЈАНУШЕВ ЗОРАН АНГЕЛЦИ 75 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

7 11/1032 04/03/2016 СТОИЛОВ КОЛО АНГЕЛЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

8 11/3117 04/03/2016 ГЕОРГИЕВА КАРАНФИЛА ПИПЕРЕВО 152   

9 11/1545 04/03/2016 СТОИЛОВ ТРАЈЧО АНГЕЛЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

10 11/523 04/03/2016 ЗАПРОВ АЛЕКСАНДАР ПИПЕРЕВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

11 11/1621 04/03/2016 СТОЈКОВА ДРАГА СУШЕВО 111 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

12 11/1902 04/03/2016 ТРАЈКОВА ЉУБИЦА АНГЕЛЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

13 11/2838 04/03/2016 ВИТАНОВА РАДМИЛА БАНИЦА 8 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

14 11/2662 04/03/2016 ЃОРГИЕВ НАЦЕ АНГЕЛЦИ 4 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

15 11/2659 04/03/2016 КРЦЕВ ТИМО АНГЕЛЦИ 178 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

16 11/1761 04/03/2016 ЈАНЕВ СТОЈАН СЕДЛАРЦИ 30 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

17 11/1108 04/03/2016 ЧАКАЛОВ ЈОВАН АНГЕЛЦИ 93 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

18 11/2203 04/03/2016 ВЕСЕЛИНОВ СТОЈЧЕ СТРУМИЦА 94/21 КАТА ПОЦКОВА 

19 11/1042 04/03/2016 СТОЈАНОВ КОЛО АНГЕЛЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

20 11/535 04/03/2016 АТАНАСОВ ИЉО ПИПЕРЕВО 169   

21 11/3081 04/03/2016 ФИЛИПОВ БЛАГОЈ АНГЕЛЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

22 11/1204 04/03/2016 ТАНЧЕВ АЦО ПИПЕРЕВО 95 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

23 11/2418 04/03/2016 МИТРОВ РИСТО ПИПЕРЕВО 006А   
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24 11/2483 04/03/2016 ТРАЈКОВСКИ ЉУБОМИР АНГЕЛЦИ 176   
25 11/1594 04/03/2016 ОСМАНОВА МЕЈШУР СТРУМИЦА 7 БЕТОВЕНОВА 
26 11/3215 04/03/2016 РОБЕРТО-2 ДООЕЛ СТРУ СТРУМИЦА     
27 11/1216 04/03/2016 НИКОЛОВСКИ НИКОЛА СКОПЈЕ - КАРПО 6/2-6 НИКОЛА ТЕСЛА 
28 11/1826 04/03/2016 ЈОВАНОВСКА СОЛУНКА АНГЕЛЦИ 141   

29 11/2675 04/03/2016 ПОПОСКА МАРИЈА ОХРИД 
Б-
1/15 БОГОМИЛСКА 

30 11/1828 04/03/2016 РИСТОВ СТЕВО СЕДЛАРЦИ 26а 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

31 11/2938 04/03/2016 КОСТАДИНСКИ СТРАХИЛ АНГЕЛЦИ 142 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

32 11/2998 04/03/2016 МИЛОВАНОВИЌ СЕЛИМИ СТРУМИЦА 157-6 КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА 
33 11/840 04/03/2016 ПЕТРОВ ВАСИЛ АНГЕЛЦИ 144   

34 11/2821 04/03/2016 ВАСИЛЕВА РАТКА СТРУМИЦА 
21-
2/9 БУЛЕВАР МАРШАЛ ТИТО 

35 11/1644 04/03/2016 ФИЛИПОВ ГОРГЕ АНГЕЛЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

36 11/2420 04/03/2016 ЃОРГЕВ ЉУПЧО СТРУМИЦА 9 ЕПИМЕНОНДА ПОП - АНДОНОВ 

37 11/589 04/03/2016 РИСТОВ ВАСЕ ПИПЕРЕВО 38 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

38 11/1218 04/03/2016 АНДОНОВА ИЛИЕВА МА СТРУМИЦА 61-18 СТРУМИЦА 

39 11/1060 04/03/2016 РИСТОВ ЦВЕТАН ДОБРОШИНЦИ 0054 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

40 11/1162 04/03/2016 КРСТЕВ СЛОБОДАН ДОБРОШИНЦИ 55 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

41 11/1055 04/03/2016 ДЕМИРОВ ЏЕВАТ ДОБРОШИНЦИ 0078   

42 11/1759 04/03/2016 ГАНИЕВ ИСМЕТ ДОБРОШИНЦИ 143 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

43 11/2536 04/03/2016 ЈАНЕВ ИЉО ДОБРОШИНЦИ 8 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

44 11/1612 04/03/2016 ВЕСЕЛИНОВ МИЛЕ ВАСИЛЕВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

45 11/1172 04/03/2016 РИСТОВ СТОЈАН ЕДРЕНИКОВО 0035   

46 11/2059 04/03/2016 ДЕМИРОВА ЗУМБУЛЕ ДОБРОШИНЦИ 79 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

47 11/1889 04/03/2016 ЦОНЕВ ЃОРЃИ ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

48 11/2221 04/03/2016 ИБРАИМОВ МЕЈАДИН ВИСОКА МААЛА 1 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

49 11/1767 04/03/2016 КОЦЕВ КОСТАЌ ЕДРЕНИКОВО 6 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

50 11/1886 04/03/2016 ИЛИЈЕВ ЈОВАН ЕДРЕНИКОВО 0052   
51 11/2225 04/03/2016 ВИТАНОВА МАРИЈА ВАСИЛЕВО 0050   

52 11/839 04/03/2016 ИСИНОВ РИЗА ВАСИЛЕВО 95 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

53 11/1870 04/03/2016 ДИНОВ АНДРИЈА ДОБРОШИНЦИ 157   

54 11/2357 04/03/2016 БЕКИРОВ МАРЕМ ВИСОКА МААЛА 6 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

55 11/1636 04/03/2016 ЦОНЕВ МИЛАН ДОБРОШИНЦИ 0048   

56 11/629 04/03/2016 НИКОЛОВ СТОЈАН ВАСИЛЕВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

57 11/1875 04/03/2016 БЕКИРОВА ГУЛНАЗЛИ ВИСОКА МААЛА   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

58 11/2364 04/03/2016 ИЛИЕВ МЛАДЕН РАДИЧЕВО 0032   
59 11/1874 04/03/2016 ЈАНЕВ МИЛЕ ДОБРОШИНЦИ 0008   
60 11/1260 04/03/2016 ДУРОВ РЕФИК ДОБРОШИНЦИ 0083   
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61 11/1454 04/03/2016 ДЕМИРОВ РЕМЗИ ДОБРОШИНЦИ 0087   

62 11/1867 04/03/2016 МУСТАФОВ ДЕМИРЈАША ГРАДОШОРЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

63 11/329 04/03/2016 ИДРИЗОВА НАЗЛИЈЕ ВАСИЛЕВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

64 11/2222 04/03/2016 НИКОЛОВСКИ МИРКО ВАСИЛЕВО 319 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

65 11/2217 04/03/2016 ДЕМИРОВ РАМИЗ ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

66 11/1880 04/03/2016 КРСТЕВ ЗОРАНЧО ЕДРЕНИКОВО 51 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

67 11/1452 04/03/2016 ТИМОВ МАНУШ ЕДРЕНИКОВО 0032   
68 11/2054 04/03/2016 КРСТОВ АЛЕКСА ДОБРОШИНЦИ 0052   

69 11/3041 04/03/2016 ХРИСТОВ ИЛЧО ВАСИЛЕВО 177 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

70 11/2229 04/03/2016 РУСКОВСКА ДРАГИЦА ДОБРОШИНЦИ 2 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

71 11/2079 04/03/2016 ЃОРЃЕВ ТРАЈКО ВАСИЛЕВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

72 11/1677 04/03/2016 ДОНЕВ СТЕФЧО ДОБРОШИНЦИ 0074   

73 11/1273 04/03/2016 ДИМИТРИЕВ МИТКО ЕДРЕНИКОВО 18 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

74 11/1098 04/03/2016 МИРКОВСКИ ЈОВАН ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

75 11/1125 04/03/2016 ГАШТАРСКА ЗОРКА ДОБРОШИНЦИ 0065   

76 11/2965 04/03/2016 ЃОРГЕВА АНГЕЛИЈА ВАСИЛЕВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

77 11/1811 04/03/2016 СТОЈАНОВ ВАНЧО ЕДРЕНИКОВО 24 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

78 11/1269 04/03/2016 БУНДЕВСКИ ВАСКО ДОБРОШИНЦИ 0147   

79 11/1830 04/03/2016 ИСИНОВ РАИМ ВАСИЛЕВО 84 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

80 11/1138 04/03/2016 ВАСИЛЕВ КИРО ДОБРОШИНЦИ 0066   
81 11/1487 04/03/2016 СТОЈАНОВ БЛАЖО ВАСИЛЕВО 248   
82 11/2957 04/03/2016 АНДОНОВ АЛЕКСА ВАСИЛЕВО 0008   

83 11/1819 04/03/2016 ОСМАНОВ СЕЛАМИ ВИСОКА МААЛА 38 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

84 11/1091 04/03/2016 РУМЕНКОВСКА ДУШАНК ДОБРОШИНЦИ 112 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

85 11/1498 04/03/2016 БУРОВСКИ БЛАГОЈ ДОБРОШИНЦИ 159   
86 11/1109 04/03/2016 МАЛИНОВА СЛАВА ДОБРОШИНЦИ 0025   

87 11/1506 04/03/2016 ЃОРГЕВА ВАЛЕНТИНА ВАСИЛЕВО 404 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

88 11/1802 04/03/2016 КОСТАДИНОВ ИЉО ГРАДОШОРЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

89 11/1792 04/03/2016 КИРОВ ТУШЕ ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

90 11/2565 04/03/2016 БУНДЕВСКИ МИТКО ДОБРОШИНЦИ 109 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

91 11/1117 04/03/2016 КОЦЕВ БЛАГОЈ ПИПЕРЕВО 194а 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

92 11/2287 04/03/2016 РИСТОВ МАРЈАН ДОБРОШИНЦИ 0023   

93 11/1284 04/03/2016 КУЗМАНОВ ВЕСЕЛИН ДУКАТИНО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

94 11/533 04/03/2016 ВАСИЛЕВ МАРЈАНЧО ВАСИЛЕВО 100 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

95 11/1101 04/03/2016 МИТЕВ СТОЈАН ВАСИЛЕВО   НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
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СИСТЕМ 

96 11/2295 04/03/2016 ТИМОВ АТАНАС ЕДРЕНИКОВО 0031   

97 11/2292 04/03/2016 ДЕМИРОВ НЕБУ ДОБРОШИНЦИ 78 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

98 11/1120 04/03/2016 АНГЕЛОВ МИТКО ДОБРОШИНЦИ 56 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

99 11/2294 04/03/2016 ДУРОВА АТИЏЕ ДОБРОШИНЦИ 170   
100 11/2584 04/03/2016 ДИМИТКОВСКИ КИРИЛ ВАСИЛЕВО 133   

101 11/2594 04/03/2016 ГОРГИЕВ ДРАГИ ВАСИЛЕВО 110 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

102 11/2335 04/03/2016 ПЕЛТЕКОВСКИ ЈОВАН ДОБРОШИНЦИ 168 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

103 11/1152 04/03/2016 ТРИФУН ЈОВАН ВАСИЛЕВО 0058 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

104 11/1469 04/03/2016 МИТЕВ КОСТАДИН ВАСИЛЕВО 164   
105 11/1295 04/03/2016 РИСТОВ ИЛО ДОБРОШИНЦИ 0090   
106 11/2067 04/03/2016 РИСТОВ ВАНЧО ДОБРОШИНЦИ 0005   

107 11/2246 04/03/2016 РИЗОВСКА СОЊА АНГЕЛЦИ 29 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

108 11/1063 04/03/2016 РИФАДОВ НУСРЕТ ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

109 11/1461 04/03/2016 РИСТОВ КРСТО ДОБРОШИНЦИ 0053   
110 11/1300 04/03/2016 СТОИЛОВ КИРО НОВА МААЛА 0021   

111 11/1857 04/03/2016 БЕКИРОВ ЏЕМАИЛ ВИСОКА МААЛА 15 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

112 11/2064 04/03/2016 РИСТОВ ТОМИСЛАВ ЕДРЕНИКОВО 0022   

113 11/849 04/03/2016 ЈАНАКИЕВА БАЛАГИЈА ТРЕБИЧИНО 11 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

114 11/1855 04/03/2016 КРСТОВСКИ НИКОЛА ДОБРОШИНЦИ 153   

115 11/1844 04/03/2016 БУРОВСКА МИЛИЦА ДОБРОШИНЦИ 111 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

116 11/565 04/03/2016 МИТЕВ БОРИС ВАСИЛЕВО 0118   

117 11/1142 04/03/2016 ДЕСТАНОВ БАЈРАМ ВИСОКА МААЛА 16 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

118 11/2323 04/03/2016 ЦОНЕВ СТОЈАНЧО ДОБРОШИНЦИ 50 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

119 11/1141 04/03/2016 БРНДЕВСКИ МАРИНЧО ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

120 11/1833 04/03/2016 АНДОНОВА ДАНИЦА ДОБРОШИНЦИ 62 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

121 11/3171 04/03/2016 РАДЕВА ИЛИНКА ВАСИЛЕВО 177 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

122 11/2099 04/03/2016 ГОШЕВ СТОИМЕН ДОБРОШИНЦИ 36 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

123 11/2070 04/03/2016 ВАСИЛЕВ СТОЈАН ЕДРЕНИКОВО 0052   
124 11/2327 04/03/2016 МИТОВСКА ЈОРДАНКА ДОБРОШИНЦИ 0078   
125 11/1682 04/03/2016 ДУРОВ ЏЕЛАЛ ДОБРОШИНЦИ     

126 11/2929 04/03/2016 ТРАЈКОВ МАРЈАНЧО ВАСИЛЕВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

127 11/1681 04/03/2016 АСАНОВ НАФУС ДОБРОШИНЦИ 139 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

128 11/1475 04/03/2016 КРСТОВ МИТКО ДОБРОШИНЦИ 53A 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

129 11/1474 04/03/2016 ТРАЈКОВ ТОНИ ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

130 11/1438 04/03/2016 РИФАДОВ РАСИМ ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 
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131 11/2446 04/03/2016 ЃОРЃИЕВА ЉУБИЦА ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

132 11/2507 04/03/2016 КОЦЕВ РИСТО ЕДРЕНИКОВО 9а 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

133 11/1967 04/03/2016 ДОНЕВ ВАНЧО ДОБРОШИНЦИ 40 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

134 11/2444 04/03/2016 МАДЕВСКИ ЗОРАН ДОБРОШИНЦИ 82 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

135 11/2490 04/03/2016 ДИМИТРИЕВ ТОМИСЛАВ ЕДРЕНИКОВО 0018   
136 11/2442 04/03/2016 ДИНЕВ СТОЈАН ДОБРОШИНЦИ 0013   

137 11/1330 04/03/2016 СТОИЛОВ СТОЈАН ДОБРОШИНЦИ 127 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

138 11/1725 04/03/2016 РИСТОВА ЈАГОДА ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

139 11/1656 04/03/2016 ТРАЈКОВСКИ МИТО ДОБРОШИНЦИ 0081   
140 11/2456 04/03/2016 ДИМИТРИЕВ СТОЈАН ДОБРОШИНЦИ 0042   

141 11/1571 04/03/2016 НОВОСЕЛСКИ ВАСЕ ВАСИЛЕВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

142 11/1570 04/03/2016 ЈОВАНОВ РИСТО ДОБРОШИНЦИ 0004   
143 11/2162 04/03/2016 КОЦЕВА КИРА ДУКАТИНО 0051   
144 11/2021 04/03/2016 КОЦЕВА ЈОРДАНА ЕДРЕНИКОВО 0016   

145 11/2454 04/03/2016 ИВАНОВ ТРАЈКО ДОБРОШИНЦИ 68A 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

146 11/3086 04/03/2016 ГЕОРГИЕВ ТОМА ВАСИЛЕВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

147 11/1696 04/03/2016 СТОЈЧОВСКИ ЉУПЧО ДОБРОШИНЦИ 38 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

148 11/439 04/03/2016 ДЕМИРОВ КАМИЛ ВАСИЛЕВО 146   

149 11/2119 04/03/2016 ТАСОВСКИ ВАНЕ ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

150 11/1944 04/03/2016 МИРКОВСКИ ИЛЕ ДОБРОШИНЦИ 133   

151 11/1650 04/03/2016 РУСКОВСКИ ДУШКО ДОБРОШИНЦИ 171 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

152 11/2518 04/03/2016 ИНЕВ АТАНАС ЕДРЕНИКОВО 0012   

153 11/1653 04/03/2016 АТАНАСОВ БОНЧО ЕДРЕНИКОВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

154 11/980 04/03/2016 МИТЕВ МИТКО ВАСИЛЕВО 195   

155 11/2124 04/03/2016 БУНДЕВСКА ЉУБИНКА ДОБРОШИНЦИ 121 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

156 11/2139 04/03/2016 ЈАНЕВ СТОЈАН ДОБРОШИНЦИ 175   

157 11/1324 04/03/2016 ПЕТРОВ ПЕТРЕ ДОБРОШИНЦИ 58 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

158 11/2012 04/03/2016 ЏИНГАРСКИ ВОЈО ДОБРОШИНЦИ 103 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

159 11/1626 04/03/2016 ГОРГИЕВ ПЕНЧО ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

160 11/1950 04/03/2016 ХРИСТОВ ОРЦЕ ЕДРЕНИКОВО 36 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

161 11/2133 04/03/2016 МИТЕВ СТОЈАН ВАСИЛЕВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

162 11/1713 04/03/2016 ПЕТРОВ ВОЈЧО ДОБРОШИНЦИ 0064   

163 11/1997 04/03/2016 ПЕТРОВСКИ КОСТАДИН ДОБРОШИНЦИ б.б. 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

164 11/2146 04/03/2016 ДУРОВ МЕМЕТ ДОБРОШИНЦИ 005А   
165 11/1715 04/03/2016 БОЈАЏИЕВ ТРАЈЧО ДОБРОШИНЦИ 0075   
166 11/788 04/03/2016 СТОЈАНОВА ЃУРЃА ВАСИЛЕВО 0161   
167 11/2014 04/03/2016 ВУЧКОВСКИ ЃОРЃИ ДОБРОШИНЦИ 17 НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
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СИСТЕМ 

168 11/2142 04/03/2016 БУРОВСКИ ТОНИ ДОБРОШИНЦИ 71 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

169 11/2485 04/03/2016 БОЈЧОВСКИ ЃОРЃИ ДОБРОШИНЦИ 96 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

170 11/1585 04/03/2016 СТОЈАНОВ КРСТО ДОБРОШИНЦИ 0004   
171 11/2672 04/03/2016 БОГОРОМОВ ВАСИЛ ВАСИЛЕВО 201   

172 11/1582 04/03/2016 ИВАНОВ НИКОЛА НОВА МААЛА 135 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

173 11/1711 04/03/2016 БОГДАНСКИ ГЛИГОР ДОБРОШИНЦИ 138   

174 11/1710 04/03/2016 МИТЕВА ЈОРДАНА ДОБРОШИНЦИ 60 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

175 11/2000 04/03/2016 ИНЕВ КОЉО ЕДРЕНИКОВО 0013   

176 11/1664 04/03/2016 ИВАНОВ КОСТА РАДИЧЕВО 0045 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

177 11/958 04/03/2016 ДЕМИРОВА ЕСМА ВАСИЛЕВО 184 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

178 11/1366 04/03/2016 КОСТУРАНОВА ЃУРЃА ГРАДОШОРЦИ 145 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

179 11/1978 04/03/2016 АСАНОВ ШЕРИФ ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

180 11/2158 04/03/2016 ДУРАКОВ ВЕЈСЕЛ ВИСОКА МААЛА 2 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

181 11/1220 04/03/2016 ЕФТИМОВ КИРО ВАСИЛЕВО 172   

182 11/2727 04/03/2016 ТАКОВСКА ДУШКА ВАСИЛЕВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

183 11/1984 04/03/2016 АТАНАСОВА ЈАНА ДОБРОШИНЦИ 35 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

184 11/1718 04/03/2016 МИРЧОВСКИ СТОЈАН ДОБРОШИНЦИ 128   

185 11/2152 04/03/2016 ДЕМИРОВА НИЃАР ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

186 11/2149 04/03/2016 ДЕМИРОВ ЗЕКИМИРЕМ ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

187 11/2153 04/03/2016 МАЛИНОВ ПЕТРЕ ДОБРОШИНЦИ 0026   

188 11/1223 04/03/2016 ГЕРАСЕВ КИРО ЕДРЕНИКОВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

189 11/955 04/03/2016 ТРАЈКОВ ТРАЈКО ВАСИЛЕВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

190 11/2468 04/03/2016 ВЧКОВСКИ ДИМИТАР ДОБРОШИНЦИ 116   
191 11/1016 04/03/2016 АНГЕЛОВ ЈОСИФ ДОБРОШИНЦИ 25   

192 11/1552 04/03/2016 ЦОНЕВ ЈОВАН ДОБРОШИНЦИ 49 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

193 11/3061 04/03/2016 ЛАЗАРЕВ АЦО РАДИЧЕВО 113 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

194 11/2198 04/03/2016 ДУРОВ БАЈРАМ ДОБРОШИНЦИ 0006   

195 11/1424 04/03/2016 ДУРАКОВ БЕЈТИН НОВА МААЛА   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

196 11/1691 04/03/2016 ПРОДАНСКИ ГЛИГОР ДОБРОШИНЦИ 169   
197 11/1912 04/03/2016 БОГДАНСКИ ЈОВАН ДОБРОШИНЦИ 106   

198 11/1747 04/03/2016 АСАНОВ МЕФАИЛ ВИСОКА МААЛА 6 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

199 11/1013 04/03/2016 ДОНЕВ БЛАЖО ДОБРОШИНЦИ 46 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

200 11/2196 04/03/2016 БЕКИРОВ АБДУЛ ВИСОКА МААЛА 7 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

201 11/1312 04/03/2016 ЃОРГИЕВ ЗОРАН ДОБРОШИНЦИ 0089   
202 11/1014 04/03/2016 СТОЈАНОВ ГЕОРГИ ЕДРЕНИКОВО 0021   
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203 11/1746 04/03/2016 ЦОНЕВ МОМЧИЛО ДОБРОШИНЦИ 0049   

204 11/2814 04/03/2016 ДИНЕВА СОФЧЕ ВАСИЛЕВО 262 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

205 11/1184 04/03/2016 БОЖИНОВ ЃОРЃЕ ВАСИЛЕВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

206 11/1899 04/03/2016 КОЦЕВ ТОМЕ ДОБРОШИНЦИ 77 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

207 11/1547 04/03/2016 РИСТОВ АРАЛАМ ЕДРЕНИКОВО 0019   

208 11/1900 04/03/2016 ВАЛМАРСКИ МАРИНЧО ДОБРОШИНЦИ 150 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

209 11/2051 04/03/2016 НИКОЛОВ ИЛИЈА ДОБРОШИНЦИ 117   

210 11/1704 04/03/2016 КОЦЕВА ЛИЛЈАНА ЕДРЕНИКОВО 9 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

211 11/1895 04/03/2016 ТРАЈКОВ ВАНЧО ДОБРОШИНЦИ     

212 11/2212 04/03/2016 КОТАРСКИ СЛАВЕ ДОБРОШИНЦИ 163 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

213 11/1178 04/03/2016 ИЛИЕВ МИЛЕ ВАСИЛЕВО 271 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

214 11/1614 04/03/2016 БРНДЕВСКИ ЈОРДАН ДОБРОШИНЦИ 105 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

215 11/1908 04/03/2016 ДЕСТАНОВ АЛИ ВИСОКА МААЛА 16 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

216 11/1310 04/03/2016 ДУРОВ АЗЕМ ДОБРОШИНЦИ 7 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

217 11/1905 04/03/2016 АНГЕЛОВА ОЛИВЕРА ДОБРОШИНЦИ 25 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

218 11/1598 04/03/2016 ХРИСТОВА АНКА ВАСИЛЕВО 213 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

219 11/2206 04/03/2016 КОЦЕВ ВАНЧО ЕДРЕНИКОВО 19 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

220 11/1179 04/03/2016 БЕКИРОВ АМДИ ВИСОКА МААЛА 24 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

221 11/2040 04/03/2016 ТРАЈКОВ РИСТО ДОБРОШИНЦИ 154 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

222 11/2524 04/03/2016 ПАРАТИКОВ НИКОЛА ЕДРЕНИКОВО 0034   

223 11/1343 04/03/2016 ЈАНЕВ БРАНКО ДОБРОШИНЦИ 131 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

224 11/912 04/03/2016 ИСИНОВ ИСИН ВАСИЛЕВО 0099   

225 11/1003 04/03/2016 МИТЕВ ОРЦЕ ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

226 11/1925 04/03/2016 КОСТАДИНОВ МИЉО ДОБРОШИНЦИ 0061   

227 11/1410 04/03/2016 БУНДЕВСКА ДАНА ДОБРОШИНЦИ 115 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

228 11/2043 04/03/2016 СТОЈЧОВСКА БЛАЖА ДОБРОШИНЦИ 0067   

229 11/1735 04/03/2016 ЈАНЕВ СТОЈЧЕ ДОБРОШИНЦИ 113 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

230 11/2520 04/03/2016 АНГЕЛОВ МИЛО ДОБРОШИНЦИ 56 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

231 11/2493 04/03/2016 МИТЕВ ПЕТРЕ ДОБРОШИНЦИ 0080   

232 11/698 04/03/2016 МИТЕВ ЃОРЃИ ВАСИЛЕВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

233 11/2417 04/03/2016 СТОЈАНОВ МИЛАН ЕДРЕНИКОВО 0046   

234 11/2416 04/03/2016 ЦОНЕВА ХРИСТИНА ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

235 11/1939 04/03/2016 МИТЕВ ЈОВАН ГРАДОШОРЦИ 189   

236 11/1937 04/03/2016 ВЕЛИЧКОВСКА АНИЦА ДОБРОШИНЦИ 11 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 
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237 11/1005 04/03/2016 СТОЈАНОВ КИРИЛ ЕДРЕНИКОВО 0003   

238 11/1186 04/03/2016 АСАНОВ ДУРМИШ ВИСОКА МААЛА 6 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

239 11/1313 04/03/2016 ПЕТРОВ БЛАГОЈЕ ДОБРОШИНЦИ 0088   
240 11/2404 04/03/2016 СТОЈАНОВ СТОЈАН ЕДРЕНИКОВО 0027   

241 11/1188 04/03/2016 РЕЏЕПОВ ИСМАИЛ ВИСОКА МААЛА 36a 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

242 11/1556 04/03/2016 СТОЈАНОВ НИКОЛА ЕДРЕНИКОВО 33 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

243 11/1924 04/03/2016 РИФАДОВ НУРИ ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

244 11/1920 04/03/2016 ДОНЕВСКИ КИРО ВАСИЛЕВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

245 11/1658 04/03/2016 ЛАЗАРОВ ЈОРДАН СТРУМИЦА 
5-
1//1-1   

246 11/1968 04/03/2016 ШАИНОВА ФАТМАН ГРАДОШОРЦИ 236   

247 11/1297 04/03/2016 КЕРИМОВ МАРЕМ ГРАДОШОРЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

248 11/2128 04/03/2016 ГРОЗДАНОВ АНГЕЛ СТРУМИЦА 25 ЛЕНИНОВА 
249 11/582 04/03/2016 ИВАНОВ ИВАНЧО ВЛАДИЕВЦИ 0043   

250 11/3167 04/03/2016 ЈОВАНОВ АНЧЕ РАДИЧЕВО 43Б 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

251 11/1049 04/03/2016 ТУШЕВ ЈОВАН ПИПЕРЕВО 0079   
252 11/1727 04/03/2016 ВЛАДИМИРОВ АЦО ДОБРОШИНЦИ 124   
253 11/746 04/03/2016 КРСТЕВА ВИДА ВЛАДИЕВЦИ 0050   
254 11/2557 04/03/2016 МИТЕВ-ТАЧОВСКА СИЛВ СТРУМИЦА 36 БЛАГОЈ ЈАНКОВ - МУЧЕТО 
255 11/572 04/03/2016 ЈОВАНОВ СПАСО СЕДЛАРЦИ 0005   

256 11/400 04/03/2016 ЃОРЃИЕВ РИСТО ПИПЕРЕВО 0086 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

257 11/3064 04/03/2016 МИЛОШЕВСКИ ЏЕСАРИ ГРАДОШОРЦИ 74 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

258 11/3045 04/03/2016 ТРАЈАНОВ СТОЈАН РАДОВИШ 6 СЛАВЧО СТОЈМЕНОВ 

259 11/3003 04/03/2016 КОЛЕВ ЗОРАНЧО ПИПЕРЕВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

260 11/2422 04/03/2016 ТАСЕВСКИ РИСТА ГЕРМАН   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

261 11/2924 04/03/2016 КОСТАДИНОВА НАДЕЖД ПИПЕРЕВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

262 11/833 04/03/2016 АТАНАСОВА НИКОЛИНА ПИПЕРЕВО 0062   

263 11/1463 04/03/2016 ГЕОРГИЕВ ВАСЕ ПИПЕРЕВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

264 11/347 04/03/2016 МИТЕВ ЖИВКО ПИПЕРЕВО 0074   

265 11/2484 04/03/2016 ИВАНОВ ВАНЧО ПИПЕРЕВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

266 11/3177 04/03/2016 ЦОРЕВ МИТКО ПИПЕРЕВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

267 11/2026 04/03/2016 ГОРГИЕВ ЗОРАНЧО ПИПЕРЕВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

268 11/3193 04/03/2016 АГРО-ХЕМИЈА-Н-П-К Д.О. СТРУМИЦА 32   

269 11/1957 04/03/2016 СТОИЛОВ ВАСКО ЧАНАКЛИЈА Б.Б. 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

270 11/886 04/03/2016 ДИМИТРОВ ЏОКО РАДИЧЕВО 69/а 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

271 11/3122 04/03/2016 ОСМАНОВ ДЕСТАН ВИСОКА МААЛА 38 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

272 11/769 04/03/2016 ПЕТРОВ ЈОСИФ ДОБРОШИНЦИ 0058   
273 11/771 04/03/2016 БУРОВСКИ КИРИЛ ДОБРОШИНЦИ 158   



   Br.15                         Службен glasnik na Opшtina Vasilevo            02 декември  2016g. 
 

 20

274 11/2680 04/03/2016 КОЦЕВ БОРЧО ЕДРЕНИКОВО 4 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

275 11/773 04/03/2016 БЕКИРОВ САБРИ ВИСОКА МААЛА   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

276 11/762 04/03/2016 СТОЈАНОВ ДОБРИН ЕДРЕНИКОВО 0024   
277 11/761 04/03/2016 ДОНЕВ СТРАШКО ДОБРОШИНЦИ 0047   

278 11/765 04/03/2016 ЦОНЕВ ЖИВКО ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

279 11/766 04/03/2016 ЈАНЕВ БЛАЖО ДОБРОШИНЦИ 1 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

280 11/3119 04/03/2016 СТОЈАНОВ МИЛЕ ЕДРЕНИКОВО 24а 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

281 11/3129 04/03/2016 БУРОВСКИ ЕМИЛЧО ДОБРОШИНЦИ 71 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

282 11/3137 04/03/2016 МИТЕВ ЗОРАН ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

283 11/398 04/03/2016 РЕЏЕПОВ ИСА ВИСОКА МААЛА 36A 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

284 11/796 04/03/2016 КАТАРСКИ ЃЕОРЃИ ДОБРОШИНЦИ 164 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

285 11/394 04/03/2016 РИФАДОВ НАЗИМ ДОБРОШИНЦИ 0068   

286 11/804 04/03/2016 ИЉАЗОВ ИСИН ВИСОКА МААЛА 21 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

287 11/2670 04/03/2016 КОЦЕВ НИКОЛА ЕДРЕНИКОВО 0012   
288 11/3131 04/03/2016 КОЦЕВ КОЉО ДОБРОШИНЦИ 0033   
289 11/784 04/03/2016 ИСИНОВ КЕНАН ДОБРОШИНЦИ 0084   

290 11/785 04/03/2016 РЕЏЕПОВ ЏЕВАТ ВИСОКА МААЛА 24 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

291 11/2668 04/03/2016 ИСИНОВ МУНУР ДОБРОШИНЦИ 179   
292 11/759 04/03/2016 АТАНАСОВ ТАСО СУШЕВО 0022   

293 11/2751 04/03/2016 ДУРОВА ЃУЛДАНЕ ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

294 11/434 04/03/2016 СТОЈАНОВА МИТРА ДОБРОШИНЦИ 68 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

295 11/2748 04/03/2016 ВАСИЛЕВ АТАНАС ВАСИЛЕВО 285   
296 11/2740 04/03/2016 ТРАЈКОВ РИСТО ВАСИЛЕВО 344   

297 11/2743 04/03/2016 РУСКОВСКИ ТОНИ ДОБРОШИНЦИ 20 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

298 11/2767 04/03/2016 ТАСИМОВ АЛИ ДОБРОШИНЦИ 176   
299 11/705 04/03/2016 ВАЛМАРСКА СНЕЖАНА ДОБРОШИНЦИ 149   

300 11/438 04/03/2016 ПАВЛОВА СВЕТЛАНА ДОБРОШИНЦИ 174 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

301 11/2770 04/03/2016 МАЏАРОВ ЈОРДАН ДОБРОШИНЦИ 125 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

302 11/436 04/03/2016 КОЦЕВ ГЕОРГИ НОВА МААЛА 0090   

303 11/2734 04/03/2016 СТОЈАНОВ ВАНЧО ЕДРЕНИКОВО 26 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

304 11/418 04/03/2016 БЕКИРОВ КЕМАЛ ВИСОКА МААЛА 7 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

305 11/749 04/03/2016 СТОЈАНОВА ЦОНА ЕДРЕНИКОВО 37 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

306 11/2707 04/03/2016 ЈАНАКИЕВ ПЕТРЕ АНГЕЛЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

307 11/703 04/03/2016 ВАСИЛЕВ АТАНАС ЕДРЕНИКОВО 0048   

308 11/2706 04/03/2016 МЕМЕДОВ ЗИЈА НОВА МААЛА 80 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

309 11/3101 04/03/2016 ПЕШЕВ КИРИЛО ДОБРОШИНЦИ 0073   
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310 11/2731 04/03/2016 БРНДЕВСКИ ЗОРАНЧО ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

311 11/2730 04/03/2016 АСАНОСКА ТЕРЃУЗЕЛ ДОБРОШИНЦИ 145 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

312 11/744 04/03/2016 ТРАЈКОВА ВАНГЕЛИЈА ДОБРОШИНЦИ 0060   
313 11/2728 04/03/2016 БУНДЕВСКИ ЈОРДАН ДОБРОШИНЦИ 110   

314 11/940 04/03/2016 НИЧЕВ РИСТО ВАСИЛЕВО 0046 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

315 11/937 04/03/2016 КОСТАДИНОВ СТОЈАН ЕДРЕНИКОВО 0015   
316 11/354 04/03/2016 ДИМИТРОВ БЛАГОЈ ВАСИЛЕВО 191   

317 11/987 04/03/2016 ЦОНЕВ НИКОЛА ДОБРОШИНЦИ 72 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

318 11/961 04/03/2016 МИТЕВ ДИМИТАР ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

319 11/923 04/03/2016 ВРАНЧОВСКИ ИЛИЈА ДОБРОШИНЦИ 129   
320 11/896 04/03/2016 АВРАМОВ КОЉО ДОБРОШИНЦИ 160А   

321 11/890 04/03/2016 АЛЕКСОВА АНГЕЛИНА ДОБРОШИНЦИ 0029 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

322 11/904 04/03/2016 ДОНЕВ РИСТО ДОБРОШИНЦИ 32 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

323 11/916 04/03/2016 СТАЈКОВСКИ ЃОРЃИ ДОБРОШИНЦИ 161 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

324 11/905 04/03/2016 МИЦЕВ БОРИС ПИПЕРЕВО 90 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

325 11/3165 04/03/2016 ИБРАИМОВ АЛИ ДОБРОШИНЦИ 53 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

326 11/3222 04/03/2016 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ  СКОПЈЕ - ЦЕНТА 6 КЕЈ 13-ТИ НОЕМВРИ 

327 11/3166 04/03/2016 РИСТОВ КИРО ДУКАТИНО 103 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

328 11/3175 04/03/2016 ТИМОВ АЛЕКСО ЕДРЕНИКОВО 30 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

329 11/3174 04/03/2016 ВАСИЛЕВ ВАСЕ ЕДРЕНИКОВО 1 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

330 11/336 04/03/2016 СТОЈАНОВ ВАНЧО ЕДРЕНИКОВО 0029   
331 11/3210 04/03/2016 ДПТУ ТИМАС ДООЕЛ СТР СТРУМИЦА 41 НАРОДЕН ФРОНТ 

332 11/345 04/03/2016 РИСТОВ МИРКО ДОБРОШИНЦИ 24 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

333 11/993 04/03/2016 ДУРОВ ЏЕЛАН ДОБРОШИНЦИ 178   

334 11/1185 04/03/2016 ИБРАИМОВ МУСТАФА ВИСОКА МААЛА 1 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

335 11/999 04/03/2016 ДЕМИРОВ ФИКРЕТ ДОБРОШИНЦИ     
336 11/3152 04/03/2016 СТОЈАНОВ БОЖИН ЕДРЕНИКОВО 0050   

337 11/2620 04/03/2016 БУРОВСКА ВАСА ДОБРОШИНЦИ 122 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

338 11/829 04/03/2016 АВРАМОВ РИСТО ДОБРОШИНЦИ 160 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

339 11/1306 04/03/2016 МУСТАФОВ ЏЕВЏЕТ ДОБРОШИНЦИ 145 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

340 11/834 04/03/2016 БУРОВСКА ЛЕНА ДОБРОШИНЦИ 118   
341 11/827 04/03/2016 ЈАНЕВА ЖИВКА ДОБРОШИНЦИ 0001   

342 11/390 04/03/2016 БРНДЕВСКИ КИРО ДОБРОШИНЦИ 104а 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

343 11/2641 04/03/2016 БУНДЕВСКИ ИЛИЈА ДОБРОШИНЦИ 147 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

344 11/389 04/03/2016 ДУРОВА ИЛМИЈЕ ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

345 11/824 04/03/2016 ДУРОВ НАБИ ДОБРОШИНЦИ     
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346 11/821 04/03/2016 ТЕРЗИЕВ МИТКО ДОБРОШИНЦИ 57 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

347 11/2581 04/03/2016 ВЕЛИЧКОВСКИ БОБИ ДОБРОШИНЦИ 155 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

348 11/2582 04/03/2016 АНГЕЛОВ ИРОД ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

349 11/2574 04/03/2016 МИРЧЕВСКИ МИЛЕНКО ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

350 11/883 04/03/2016 КОЦЕВ МИТКО ЕДРЕНИКОВО 0007   

351 11/867 04/03/2016 ВАЛМАРСКИ ИГОР ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

352 11/2586 04/03/2016 МИТЕВА НАДА ДОБРОШИНЦИ 56 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

353 11/2601 04/03/2016 РИСТОВ ГОЛУП ДОБРОШИНЦИ 0055   

354 11/2609 04/03/2016 КОЦЕВ МАРЈАНЧО ЕДРЕНИКОВО б.б. 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

355 11/2593 04/03/2016 АТАНАСОВ ЗОРАНЧО ПИПЕРЕВО 120 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

356 11/376 04/03/2016 КРСТОВСКИ ГЛИГОР ДОБРОШИНЦИ 152   

357 11/2589 04/03/2016 БРНДЕВСКИ ДРАГИ ДОБРОШИНЦИ 104/Б 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

358 11/478 04/03/2016 ТИМОВ ЗОРАН ДОБРОШИНЦИ 57 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

359 11/3038 04/03/2016 БУНДЕВСКИ БЛАГОЈ ДОБРОШИНЦИ 130   

360 11/2885 04/03/2016 РИСТОВ ВАНЧО ДОБРОШИНЦИ 21 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

361 11/603 04/03/2016 ТИМОВА НАДЕЖДА ДОБРОШИНЦИ 0057   

362 11/2889 04/03/2016 ТРАЈКОВ ПАНЧЕ РАДИЧЕВО 95 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

363 11/517 04/03/2016 ЏИНГАРСКИ ГОРАНЧО ДОБРОШИНЦИ 102 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

364 11/2999 04/03/2016 ПЕТРОВА СУЗА РАДИЧЕВО 67 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

365 11/2890 04/03/2016 СТОЈАНОВА ПАВЛИНА ДОБРОШИНЦИ 0034   
366 11/2892 04/03/2016 ТРАЈКОВ ГЕОРГИ ДОБРОШИНЦИ 0099   
367 11/608 04/03/2016 ВЕЛИЧКОВСКИ ИВАН ДОБРОШИНЦИ 156   
368 11/641 04/03/2016 ТРАЈКОВ СИМИОН ДОБРОШИНЦИ 0027   
369 11/2850 04/03/2016 ТРАЈКОВ РИСТО ДОБРОШИНЦИ     

370 11/643 04/03/2016 РУМЕНОВСКА ЗАПРЕНА ДОБРОШИНЦИ 62A 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

371 11/512 04/03/2016 КОЦЕВ ТОМА ДОБРОШИНЦИ 0045   
372 11/627 04/03/2016 ЈАНЕВ МИТКО ДОБРОШИНЦИ 0008   
373 11/611 04/03/2016 МИРКОВСКА ПЕРСА ДОБРОШИНЦИ 137   

374 11/2880 04/03/2016 МИТЕВА ТИНКА ДОБРОШИНЦИ 87 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

375 11/626 04/03/2016 ВЛАДИМИРОВ ТОМА ДОБРОШИНЦИ 108   

376 11/471 04/03/2016 КОТАРСКИ АТАНАС ДОБРОШИНЦИ 165 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

377 11/538 04/03/2016 ДОЈЧИНОВА ЗОРКА ДОБРОШИНЦИ 0028   

378 11/501 04/03/2016 ДЕСТАНОВ ЈУСУФ ВИСОКА МААЛА 16 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

379 11/3014 04/03/2016 РУМЕНОВСКИ ДРАГИ ДОБРОШИНЦИ 120 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

380 11/519 04/03/2016 ВАСИЛЕВ СТОЈАН ЕДРЕНИКОВО 0048   

381 11/509 04/03/2016 МИТЕВ КИРИЛ ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

382 11/520 04/03/2016 КОЦЕВ КИРИЛ ЕДРЕНИКОВО 0023   
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383 11/2984 04/03/2016 ЈОВАНОВ ТРАЈКО ДОБРОШИНЦИ 0003   
384 11/2974 04/03/2016 ЈОВАНОВ НИКОЛЧО РАДИЧЕВО 43Б   
385 11/2987 04/03/2016 ТРАЈКОВ ДУШКО ДОБРОШИНЦИ 140   

386 11/3015 04/03/2016 МИТЕВ ВАНЧО ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

387 11/586 04/03/2016 ДИНЕВ ЗОРАНЧО ГРАДОШОРЦИ 271 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

388 11/2914 04/03/2016 СТОЈАНОВ БЛАЖО ЕДРЕНИКОВО 29 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

389 11/3028 04/03/2016 ИЛИЕВА ВЕРКА ЕДРЕНИКОВО 52 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

390 11/591 04/03/2016 ИЛИЕВ ТОМИСЛАВ ЕДРЕНИКОВО 0002 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

391 11/3229 23/03/2016 КАСАПОВ БОБАН СТРУМИЦА 203-3 МЛАДИНСКА 

392 11/2927 04/03/2016 ВЛАДИМИРОВ ИЉО ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

393 11/571 04/03/2016 НИКОЛОВ СТОЈМЕН ДОБРОШИНЦИ 0016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

394 11/1843 04/03/2016 ЦОНЕВ ЈОВАН ДОБРОШИНЦИ 0014   
395 11/493 04/03/2016 СУЛЕМАНОВ СУЛЕЈМАН ДОБРОШИНЦИ 0041   

396 11/2844 04/03/2016 МИТКОВСКА СОФИЈА ДОБРОШИНЦИ 134a 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

397 11/2819 04/03/2016 КОЦЕВ РИСТО ЕДРЕНИКОВО 0010   

398 11/665 04/03/2016 КОТАРСКИ ВАСИЛ ДОБРОШИНЦИ 172 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

399 11/673 04/03/2016 СТОЈКОВ КОЉО ДОБРОШИНЦИ 0028   

400 11/676 04/03/2016 АТАНАСОВ ВАСЕ ЕДРЕНИКОВО 54 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

401 11/3066 04/03/2016 ИСЕИНОВА АТМАН ДОБРОШИНЦИ 0084   
402 11/514 04/03/2016 ГЕРАСОВ ПЕТРЕ ЕДРЕНИКОВО 0045   

403 11/2807 04/03/2016 ОСМАНОВ ЏЕЛАЛ ВИСОКА МААЛА 38 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

404 11/671 04/03/2016 СТОЈАНОВА ДАНКА ДУКАТИНО 0026   
405 11/664 04/03/2016 ЃОРЃЕВСКИ РИСТО ВАСИЛЕВО 232   

406 11/3063 04/03/2016 ДОНЕВ КОЉО ДОБРОШИНЦИ 32 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

407 11/2805 04/03/2016 ДОНЕВ СЛАВЧО РАДИЧЕВО 39 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

408 11/2826 04/03/2016 МАЛИНОВ КОСТАДИН ДОБРОШИНЦИ 0026   
409 11/445 04/03/2016 РИСТОВ ЛУПЧЕ ДОБРОШИНЦИ     
410 11/666 04/03/2016 ИСИНОВ ИЉМИ ГРАДОШОРЦИ 261   
411 11/3228 23/03/2016 СТЕФАНОВ ГОРАН СТРУМИЦА 41-3 ТИМО ТРЕНЧЕВ 
412 11/649 04/03/2016 ИЉАЗОВ НАБИ ВАСИЛЕВО 150   

413 11/658 04/03/2016 ИЛАЗОВ ОСМАН ВИСОКА МААЛА 21 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

414 11/2796 04/03/2016 СТОЈЧОВСКИ МИТКО ДОБРОШИНЦИ 151 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

415 11/2782 04/03/2016 КОЦЕВ БЛАЖО ЕДРЕНИКОВО 4 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

416 11/448 04/03/2016 ИСИНОВ САЛИ ВИСОКА МААЛА 27 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

417 11/3069 04/03/2016 ЦОНЕВ МИТКО ДОБРОШИНЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

418 11/662 04/03/2016 СУЛЕМАНОВ МУХАРЕМ ДОБРОШИНЦИ 41 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

419 11/1630 04/03/2016 СТАНИСЛАВЉЕВСКА НИ ДОБРОШИНЦИ 41А   
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420 11/1805 04/03/2016 СТОЈАНОВ РИСТО ПИПЕРЕВО 0082   

421 11/1462 04/03/2016 КОЦЕВ ГОРГЕ ВЛАДИЕВЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

422 11/600 04/03/2016 ДИНОВ ВЛАДИМИР НОВА МААЛА 0056   
423 11/1478 04/03/2016 ДУРАКОВ МУСТАФА НОВА МААЛА 101   

424 11/3176 04/03/2016 НИКОЛОВ МИТКО СУШЕВО 128 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

425 11/913 04/03/2016 ГЕОРГИЕВ ИЛИЈА НОВА МААЛА 0041   
426 11/3070 04/03/2016 ДУРАКОВ АЛИЈАША НОВА МААЛА 0003   
427 11/2077 04/03/2016 АТАНАСОВ МИЛЧО СУШЕВО 0091   
428 11/1842 04/03/2016 АЛИЈЕВ БЕКИР ГРАДОШОРЦИ 0069   
429 11/956 04/03/2016 ВЕСЕЛИНОВ АТАНАС ВЛАДИЕВЦИ 0034   
430 11/1733 04/03/2016 МИЦЕВ БОРИС ПИПЕРЕВО 213   

431 11/2842 04/03/2016 АЛИЕВ САЛИ НОВА МААЛА 11а 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

432 11/1219 04/03/2016 БЕКИРОВ РАКИП НОВА МААЛА 15 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

433 11/1798 04/03/2016 САЛИЕВА АТИЏЕ ГРАДОШОРЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

434 11/2230 04/03/2016 ЌЕРИМОВ ЌАНИ НОВА МААЛА   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

435 11/3164 04/03/2016 КОСТАДИНОВА ГОРИЦА ВЛАДИЕВЦИ 12 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

436 11/2224 04/03/2016 КРСТЕВ КОСТАДИН ВЛАДИЕВЦИ 0045   

437 11/1074 04/03/2016 КОЛЕВ АЛЕКСАНДАР ГРАДОШОРЦИ 0016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

438 11/3172 04/03/2016 ИЦЕВ ЃОРГИ НОВА МААЛА 49 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

439 11/425 04/03/2016 ЈЕФТИМОВ ЈЕФТИМ ВЛАДИЕВЦИ 0048   

440 11/825 04/03/2016 ИСИНОВ МЕМЕТ НОВА МААЛА   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

441 11/2476 04/03/2016 ГОРГИЕВА ДЕСАНКА ВЛАДИЕВЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

442 11/601 04/03/2016 СТОЈКОВА СЛОБОДАНА ПИПЕРЕВО 194   
443 11/2777 04/03/2016 ДУРАКОВ МЕМЕТ НОВА МААЛА 109   
444 11/2042 04/03/2016 СТОИЛОВА РИСТЕНА НОВА МААЛА 0035   
445 11/1315 04/03/2016 СПАСОВА ЗОРА СЕДЛАРЦИ 0030   

446 11/3173 04/03/2016 МУРАТОВ ДЕМИРЈАША ЧАНАКЛИЈА 12 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

447 11/1535 04/03/2016 ИЛИОВ СТОЈЧО ДОБРОШИНЦИ 0030   

448 11/3178 04/03/2016 ТАЛЕВСКА ПАВЛИНА ВАСИЛЕВО 346 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

449 11/992 04/03/2016 ЈОВАНОВ МИТКО РАДИЧЕВО 0050 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

450 11/2179 04/03/2016 ДОЛЕНЦ АНДРЕ ВАСИЛЕВО 289 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

451 11/988 04/03/2016 МИТЕВ ЗОРАН ВАСИЛЕВО 261 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

452 11/3169 04/03/2016 СОЛАРОВА ЗОРКА ВАСИЛЕВО 134 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

453 11/3170 04/03/2016 БОГОРОМОВ ЃЕОРГИ ВАСИЛЕВО 201А 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

454 11/2207 04/03/2016 КОЦЕВ ЈОВАНЧО ВЛАДИЕВЦИ 0071   

455 11/2209 04/03/2016 АСАНОВА ИДАТ ГРАДОШОРЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

456 11/2343 04/03/2016 МУСТАФОВ ЏЕЛАЛ ГРАДОШОРЦИ 158 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 
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457 11/2991 04/03/2016 ГОШЕВ НАЦЕ ВАСИЛЕВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

458 11/1171 04/03/2016 ЛЕФКОВ ЗДРАВКО СУШЕВО 71 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

459 11/1509 04/03/2016 ОСМАНОВ НЕВЗАТ НОВА МААЛА 127 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

460 11/1010 04/03/2016 ЦВЕТКОВ ГЕОРГИ НОВА МААЛА 73/Б 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

461 11/2309 04/03/2016 ПЕТКОВСКИ СТРАХИЛ ВАСИЛЕВО 338   
462 11/2394 04/03/2016 СТОЈАНОВ ТОМЕ ВЛАДИЕВЦИ 0014   
463 11/2257 04/03/2016 СОЛАРОВ ВАСИЛ ВАСИЛЕВО 331   

464 11/2385 04/03/2016 ДОНЕВ ЉУПЧО РАДИЧЕВО 26 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

465 11/2199 04/03/2016 РОК ЦВЕТКОВ ГРАДОШОРЦИ 26 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

466 11/1209 04/03/2016 ИЛАЗОВ ИСМЕТ ВАСИЛЕВО 181 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

467 11/2830 04/03/2016 ИБРАИМОВ ЗЕКУМУРЕМ ГРАДОШОРЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

468 11/3123 04/03/2016 СТАНОЕВ ЈОВАН РАДОВИШ 7/1-5 
БУЛЕВАР АЛЕКСАНДАР 
МАКЕДОНСКИ 

469 11/415 04/03/2016 ПАВЛОВ ВАНЧО ВАСИЛЕВО 0068   
470 11/1354 04/03/2016 СТАМЕНОВА СТОЈНА РАДИЧЕВО 0062   
471 11/1347 04/03/2016 ОСМАНОВ УСРЕФ НОВА МААЛА 0013   

472 11/1444 04/03/2016 СТОЈАНОВ БОНЕ ВЛАДИЕВЦИ 60 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

473 11/1881 04/03/2016 МИТЕВ ВИКТОР ВАСИЛЕВО 218 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

474 11/2674 04/03/2016 ДЕМИРОВ ДЕМИРЈАША ВАСИЛЕВО 71 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

475 11/783 04/03/2016 НОВОСЕЛСКИ МИТКО ВАСИЛЕВО 0074   

476 11/2760 04/03/2016 СТАМЕНОВА БОЖАНА РАДИЧЕВО 25 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

477 11/427 04/03/2016 ДУРАКОВ АЈРАДИН НОВА МААЛА 145 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

478 11/702 04/03/2016 РАСИМОВ САИТ СТРУМИЦА 17 ТОШО АРСОВ 

479 11/688 04/03/2016 КОЦЕВ ДИМИТРАК РАДИЧЕВО 0019 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

480 11/1419 04/03/2016 АЛИЕВ БЕКИР ГРАДОШОРЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

481 11/2709 04/03/2016 КОЦЕВ ВАСЕ РАДИЧЕВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

482 11/2818 04/03/2016 ДУРАКОВ ЕНИС НОВА МААЛА б.б. 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

483 11/424 04/03/2016 СТОЈАНОВ СТОЈАН ЕДРЕНИКОВО 0043 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

484 11/2713 04/03/2016 ЛАЗАРОВ СТАНКО РАДИЧЕВО 0015   

485 11/2488 04/03/2016 КОСТАДИНОВ ДАМЈАН ВЛАДИЕВЦИ 67 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

486 11/2470 04/03/2016 МИТЕВ ЉУБИН ВАСИЛЕВО 308   
487 11/1812 04/03/2016 КОЦЕВ ЏОКО ВЛАДИЕВЦИ 0109   
488 11/927 04/03/2016 МОМЧИЛОВ ГЛИГОР СУШЕВО 0099   

489 11/529 04/03/2016 АМЕДОВ АСАН ГРАДОШОРЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

490 11/964 04/03/2016 ЏАГАЛОВ ГЕОРГИ НОВА МААЛА   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

491 11/965 04/03/2016 ЈАЈОВ ЗУМУКЕРЕМ ГРАДОШОРЦИ 214   
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492 11/2464 04/03/2016 ШАВЛЕВ МАРЕМ ГРАДОШОРЦИ 285 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

493 11/1800 04/03/2016 СТОЈЧЕВ БРАНКО ВЛАДИЕВЦИ 0037   

494 11/3033 04/03/2016 СТОИЛОВ МИТКО ЧАНАКЛИЈА 82 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

495 11/484 04/03/2016 МИШИНКОВСКИ ТОНИ ВАСИЛЕВО 141 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

496 11/1879 04/03/2016 МУСТАФОВ ЈУСУФ ГРАДОШОРЦИ   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

497 11/1335 04/03/2016 ЗАФИРОВ ПЕТРЕ ВАСИЛЕВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

498 11/3030 04/03/2016 ЦВЕТКОВ ЈОРДАН НОВА МААЛА 73/A 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

499 11/872 04/03/2016 КОЛЕВ РИСТО ГРАДОШОРЦИ 16 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

500 11/2959 04/03/2016 ТРАЈКОВ ТОМЕ ВАСИЛЕВО   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

501 11/2894 04/03/2016 МИЦЕВ РИСТО ВАСИЛЕВО 127 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

502 11/1600 04/03/2016 ЦВЕТКОВ ЗОРАНЧО НОВА МААЛА   
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ УЛИЧЕН 
СИСТЕМ 

              
 

 

 

 

 

 

 

Бр.03–2171/1                                                                                Општина Василево 
05.11.2016г.                                                                                      Градоначалник 
Василево                                                                                        Ванчо Стојанов с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Градоначалникот на општина Василево, согласно член 86 од Законот за општа управна постапка (Сл. 

Весник на РМ, бр. 124/15), објавува дека се врши достава на опомени за неподмирен долг по основ на данок 

на имот заклучно 2015 година, по претходно неуспешен обид за доставување преку доставувач.  

Се повикуваат даночните обврзници во рок од 10 дена од денот на објавата да се обратат до органот 

за да им биде извршена доставата. 

Со изминувањето на овој рок, ќе се смета дека доставата е уредно извршена, а даночните обврзници 

ќе ги сносат евентуалните последици кои би можеле да настанат од таквиот начин на достава.  

Објавата се врши на следните опомени: 
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Ред. 
бр. 

Број на 
опомена 

Презиме и име 
Датум на 
опомена 

Улица Бр. Место 

1 11-680/72 ЗАПРОВ АЛЕКСАНДАР 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ПИПЕРЕВО 

2 11-680/289 АНГЕЛОВСКИ ИГОР 25/03/2016 9 20 ИНЏИКОВО 
3 11-680/995 АТИНА ДООЕЛ СТРУМИЦА 25/03/2016 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ   СТРУМИЦА 
4 11-680/333 ЃОРГИЕВ БРАНКО 25/03/2016 С АНГЕЛЦИ 0004 АНГЕЛЦИ 

5 11-680/998 
АГРО-ХЕМИЈА-Н-П-К Д.О.О. 
УВОЗ-ИЗ 25/03/2016 КИРО АБРАШЕВ 32 СТРУМИЦА 

6 11-680/1008 ТРАЈКОВ ВАСЕ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 162 АНГЕЛЦИ 

7 11-680/972 ГЕОРГИЕВА КАРАНФИЛА 25/03/2016 С ПИПЕРЕВО 152 ПИПЕРЕВО 

8 11-680/413 СТОИЛОВ ТРАЈЧО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   АНГЕЛЦИ 

9 11-680/270 ВЕЛКОВ НИКОЛА 25/03/2016 С АНГЕЛЦИ 0041 АНГЕЛЦИ 
10 11-680/660 ВЕСЕЛИНОВ СТОЈЧЕ 25/03/2016 КАТА ПОЦКОВА 94/21 СТРУМИЦА 
11 11-680/432 ОСМАНОВА МЕЈШУР 25/03/2016 БЕТОВЕНОВА 7 СТРУМИЦА 

12 11-680/1002 
ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА 
Ц.О. СТРУ 25/03/2016 ПРОСЕНИЧКИ ПАТ бб СТРУМИЦА 

13 11-680/803 СПАСОВА СИЛВАНА 25/03/2016 СЛАВЧО СТОЈМЕНОВ 6 РАДОВИШ 
14 11-680/78 АТАНАСОВ ИЉО 25/03/2016 С ПИПЕРЕВО 169 ПИПЕРЕВО 
15 11-680/533 ЦЕКОВ АЦО 25/03/2016 РИСТО ЌУРЧИЕВ 14-20 СТРУМИЦА 

16 11-680/407 МИТЕВА МИЛУНКА 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   РАДИЧЕВО 

17 11-680/717 ТАНЧЕВ ИЉЧО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ЧАНАКЛИЈА 

18 11-680/309 НИКОЛОВСКИ НИКОЛА 25/03/2016 НИКОЛА ТЕСЛА 6/2-6 
СКОПЈЕ - 
КАРПОШ 

19 11-680/159 ЈАНЕВ БЛАЖО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 1 ДОБРОШИНЦИ 

20 11-680/530 БУРОВСКА МИЛИЦА 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 111 ДОБРОШИНЦИ 

21 11-680/201 АЛЕКСОВА АНГЕЛИНА 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 0029 ДОБРОШИНЦИ 

22 11-680/720 ЦОНЕВА ХРИСТИНА 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ДОБРОШИНЦИ 

23 11-680/91 НИКОЛОВ СТОЈМЕН 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 0016 ДОБРОШИНЦИ 

24 11-680/934 РУМЕНОВСКИ ДРАГИ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 120 ДОБРОШИНЦИ 

25 11-680/663 КОТАРСКИ СЛАВЕ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 163 ДОБРОШИНЦИ 

26 11-680/43 ПАВЛОВА СВЕТЛАНА 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 174 ДОБРОШИНЦИ 

27 11-680/864 СТОЈЧОВСКИ МИТКО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 151 ДОБРОШИНЦИ 

28 11-680/466 АСАНОВ НАФУС 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 139 ДОБРОШИНЦИ 

29 11-680/840 АСАНОСКА ТЕРЃУЗЕЛ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 145 ДОБРОШИНЦИ 

30 11-680/778 МИРЧЕВСКИ МИЛЕНКО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ДОБРОШИНЦИ 

31 11-680/439 ГОРГИЕВ ПЕНЧО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ДОБРОШИНЦИ 

32 11-680/546 ЦОНЕВ ЃОРЃИ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ДОБРОШИНЦИ 
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33 11-680/382 РИФАДОВ РАСИМ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ДОБРОШИНЦИ 

34 11-680/187 ТРАЈКОВ ПАВЛО 25/03/2016 С ВЛАДИЕВЦИ 100 ВЛАДИЕВЦИ 
35 11-680/260 СТОЈАНОВ ЖИВКО 25/03/2016 С ВЛАДИЕВЦИ 107 ВЛАДИЕВЦИ 

36 11-680/560 РИФАДОВ НУРИ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ДОБРОШИНЦИ 

37 11-680/63 МИТЕВ КИРИЛ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ДОБРОШИНЦИ 

38 11-680/735 ЃОРЃИЕВА ЉУБИЦА 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ДОБРОШИНЦИ 

39 11-680/25 ДУРОВА ИЛМИЈЕ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ДОБРОШИНЦИ 

40 11-680/632 ТАСОВСКИ ВАНЕ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ДОБРОШИНЦИ 

41 11-680/849 ДУРОВА ЃУЛДАНЕ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ДОБРОШИНЦИ 

42 11-680/642 МАЛИНОВ ПЕТРЕ 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 0026 ДОБРОШИНЦИ 
43 11-680/409 ИЛИОВ СТОЈЧО 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 0030 ДОБРОШИНЦИ 
44 11-680/279 МИТКОВА СТОЈАНКА 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 0022 ДОБРОШИНЦИ 
45 11-680/658 ДУРОВ БАЈРАМ 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 0006 ДОБРОШИНЦИ 
46 11-680/529 ЦОНЕВ ЈОВАН 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 0014 ДОБРОШИНЦИ 
47 11-680/434 ЃОРГЕВ АНДОН 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 0032 ДОБРОШИНЦИ 
48 11-680/102 ТИМОВА НАДЕЖДА 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 0057 ДОБРОШИНЦИ 
49 11-680/27 РИФАДОВ НАЗИМ 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 0068 ДОБРОШИНЦИ 
50 11-680/64 КОЦЕВ ТОМА 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 0045 ДОБРОШИНЦИ 
51 11-680/104 ДОНЕВ ЃОРГИ 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 0040 ДОБРОШИНЦИ 
52 11-680/742 ДИМИТРИЕВ СТОЈАН 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 0042 ДОБРОШИНЦИ 
53 11-680/551 ТРАЈКОВ ВАНЧО 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ   ДОБРОШИНЦИ 

54 11-680/625 ГОШЕВ СТОИМЕН 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 36 ДОБРОШИНЦИ 

55 11-680/1012 ИБРАИМОВ АЛИ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 53 ДОБРОШИНЦИ 

56 11-680/206 ДОНЕВ РИСТО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 32 ДОБРОШИНЦИ 

57 11-680/696 РИСТОВ ВАСКО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 24 ДОБРОШИНЦИ 

58 11-680/948 ДОНЕВ КОЉО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 32 ДОБРОШИНЦИ 

59 11-680/181 ТЕРЗИЕВ МИТКО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 57 ДОБРОШИНЦИ 

60 11-680/584 ПЕТРОВСКИ КОСТАДИН 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ б.б. ДОБРОШИНЦИ 

61 11-680/183 ДУРОВ НАБИ 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ   ДОБРОШИНЦИ 

62 11-680/772 ЈАНЕВ ИЉО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 8 ДОБРОШИНЦИ 

63 11-680/741 ИВАНОВ ТРАЈКО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 68A ДОБРОШИНЦИ 

64 11-680/683 ДЕМИРОВ НЕБУ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 78 ДОБРОШИНЦИ 

65 11-680/941 ХРИСТОВ ИЛЧО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 177 ВАСИЛЕВО 

66 11-680/1015 ЃОРГИЕВ ИВАН 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 2 ВАСИЛЕВО 

67 11-680/1024 РАДЕВА ИЛИНКА 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 177 ВАСИЛЕВО 

68 11-680/783 ГОРГИЕВ ДРАГИ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 110 ВАСИЛЕВО 
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69 11-680/1022 АЛИЕВ СУЛЕМАН 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 150 ВАСИЛЕВО 

70 11-680/188 ИСИНОВ РИЗА 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 95 ВАСИЛЕВО 

71 11-680/165 СТОЈАНОВА ЃУРЃА 25/03/2016 С ВАСИЛЕВО 0161 ВАСИЛЕВО 
72 11-680/609 ЦВЕТКОВА ПАВЛИНА 25/03/2016 С ВАСИЛЕВО 121 ВАСИЛЕВО 
73 11-680/89 МИТЕВ БОРИС 25/03/2016 С ВАСИЛЕВО 0118 ВАСИЛЕВО 
74 11-680/667 ВИТАНОВА МАРИЈА 25/03/2016 С ВАСИЛЕВО 0050 ВАСИЛЕВО 
75 11-680/212 ИСИНОВ ИСИН 25/03/2016 С ВАСИЛЕВО 0099 ВАСИЛЕВО 

76 11-680/957 ГЕОРГИЕВ ТОМА 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ВАСИЛЕВО 

77 11-680/132 МИТЕВ ЃОРЃИ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ВАСИЛЕВО 

78 11-680/108 НИКОЛОВ СТОЈАН 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ВАСИЛЕВО 

79 11-680/635 МИТЕВ СТОЈАН 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ВАСИЛЕВО 

80 11-680/373 ПОПОВА ЈОВАНКА 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 106 АНГЕЛЦИ 

81 11-680/240 ПЕЧЕНИКОВ АЛЕКСАНДАР 25/03/2016 С АНГЕЛЦИ 0002 АНГЕЛЦИ 

82 11-680/296 БОЖИНОВ ЃОРЃЕ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ВАСИЛЕВО 

83 11-680/83 ИСИНОВ НИЈАЗИ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ВАСИЛЕВО 

84 11-680/920 ЃОРГЕВА АНГЕЛИЈА 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ВАСИЛЕВО 

85 11-680/2 ИДРИЗОВА НАЗЛИЈЕ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ВАСИЛЕВО 

86 11-680/275 МИТЕВ СТОЈАН 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ВАСИЛЕВО 

87 11-680/615 ЃОРЃЕВ ТРАЈКО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ВАСИЛЕВО 

88 11-680/430 ИСИНОВ НЕБИ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 32 

ВИСОКА 
МААЛА 

89 11-680/297 РЕЏЕПОВ ИСМАИЛ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 36a 

ВИСОКА 
МААЛА 

90 11-680/164 РЕЏЕПОВ ЏЕВАТ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 24 

ВИСОКА 
МААЛА 

91 11-680/61 ДЕСТАНОВ ЈУСУФ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 16 

ВИСОКА 
МААЛА 

92 11-680/295 БЕКИРОВ АМДИ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 24 

ВИСОКА 
МААЛА 

93 11-680/519 ОСМАНОВ СЕЛАМИ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 38 

ВИСОКА 
МААЛА 

94 11-680/34 БЕКИРОВ КЕМАЛ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 7 

ВИСОКА 
МААЛА 

95 11-680/308 СТОЈАНОВ ДОНЕ 25/03/2016 С ВЛАДИЕВЦИ 0014 ВЛАДИЕВЦИ 

96 11-680/657 БЕКИРОВ АБДУЛ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 7 

ВИСОКА 
МААЛА 

97 11-680/869 ОСМАНОВ ЏЕЛАЛ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 38 

ВИСОКА 
МААЛА 

98 11-680/702 БЕКИРОВ МАРЕМ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 6 

ВИСОКА 
МААЛА 

99 11-680/287 ДЕСТАНОВ БАЈРАМ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 16 

ВИСОКА 
МААЛА 

100 11-680/418 ДЕМИРОВ НАЗИМ 25/03/2016 С ВАСИЛЕВО 184 ВАСИЛЕВО 
101 11-680/98 КОСТАДИНОВ БЛАГОЈЕ 25/03/2016 С ВАСИЛЕВО 212 ВАСИЛЕВО 
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102 11-680/392 МИТЕВ КОСТАДИН 25/03/2016 С ВАСИЛЕВО 164 ВАСИЛЕВО 
103 11-680/346 ЃОРГЕВА ВЕРА 25/03/2016 С ВАСИЛЕВО 141 ВАСИЛЕВО 
104 11-680/119 ИЉАЗОВ НАБИ 25/03/2016 С ВАСИЛЕВО 150 ВАСИЛЕВО 
105 11-680/398 СТОЈАНОВ БЛАЖО 25/03/2016 С ВАСИЛЕВО 248 ВАСИЛЕВО 

106 11-680/540 БЕКИРОВА ГУЛНАЗЛИ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   

ВИСОКА 
МААЛА 

107 11-680/665 ИБРАИМОВ МЕЈАДИН 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 1 

ВИСОКА 
МААЛА 

108 11-680/549 НИКОЛОВ ХРИСТО 25/03/2016 С ВАСИЛЕВО 323 ВАСИЛЕВО 
109 11-680/210 ИВАНОВ ЃОРГИ 25/03/2016 С ВАСИЛЕВО 264 ВАСИЛЕВО 
110 11-680/847 ВАСИЛЕВ АТАНАС 25/03/2016 С ВАСИЛЕВО 285 ВАСИЛЕВО 

111 11-680/1029 ТИМОВ АЛЕКСО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 30 ЕДРЕНИКОВО 

112 11-680/842 СТОЈАНОВ ВАНЧО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 26 ЕДРЕНИКОВО 

113 11-680/973 СТОЈАНОВ МИЛЕ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 24а ЕДРЕНИКОВО 

114 11-680/937 ИЛИЕВА ВЕРКА 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 52 ЕДРЕНИКОВО 

115 11-680/817 КОЦЕВ БОРЧО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 4 ЕДРЕНИКОВО 

116 11-680/859 КОЦЕВ БЛАЖО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 4 ЕДРЕНИКОВО 

117 11-680/661 КОЦЕВ ВАНЧО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 19 ЕДРЕНИКОВО 

118 11-680/47 АТАНАСОВ ЖИВКО 25/03/2016 С ДУКАТИНО 0014 ДУКАТИНО 
119 11-680/57 РИСТОВ СТОЈАН 25/03/2016 С ДУКАТИНО 0001 ДУКАТИНО 

120 11-680/1026 КОЦЕВ СЛАВКО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 76 ДУКАТИНО 

121 11-680/1028 ВАСИЛЕВ ВАСЕ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 1 ЕДРЕНИКОВО 

122 11-680/450 АТАНАСОВ БОНЧО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ЕДРЕНИКОВО 

123 11-680/645 КОЦЕВА КИРА 25/03/2016 С ДУКАТИНО 0051 ДУКАТИНО 

124 11-680/127 АТАНАСОВ ВАСЕ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 54 ЕДРЕНИКОВО 

125 11-680/608 РИСТОВ ТОМИСЛАВ 25/03/2016 С ЕДРЕНИКОВО 0022 ЕДРЕНИКОВО 
126 11-680/70 КОЦЕВ КИРИЛ 25/03/2016 С ЕДРЕНИКОВО 0023 ЕДРЕНИКОВО 
127 11-680/224 ЃОРЃИЕВ АЛЕКСА 25/03/2016 С ЕДРЕНИКОВО 0026 ЕДРЕНИКОВО 
128 11-680/340 СТОИЛОВ КИРО 25/03/2016 С НОВА МААЛА 0021 НОВА МААЛА 
129 11-680/756 ДИМИТРИЕВ ТОМИСЛАВ 25/03/2016 С ЕДРЕНИКОВО 0018 ЕДРЕНИКОВО 
130 11-680/414 РИСТОВ АРАЛАМ 25/03/2016 С ЕДРЕНИКОВО 0019 ЕДРЕНИКОВО 
131 11-680/4 СТОЈАНОВ ВАНЧО 25/03/2016 С ЕДРЕНИКОВО 0029 ЕДРЕНИКОВО 
132 11-680/873 КОЦЕВ РИСТО 25/03/2016 С ЕДРЕНИКОВО 0010 ЕДРЕНИКОВО 
133 11-680/209 КОЛЕВ ПАВЉО 25/03/2016 С ЕДРЕНИКОВО 0037 ЕДРЕНИКОВО 
134 11-680/371 ПЕТРОВ КИРИЛ 25/03/2016 С ЕДРЕНИКОВО 0005 ЕДРЕНИКОВО 
135 11-680/685 ТИМОВ АТАНАС 25/03/2016 С ЕДРЕНИКОВО 0031 ЕДРЕНИКОВО 
136 11-680/767 ПАРАТИКОВ НИКОЛА 25/03/2016 С ЕДРЕНИКОВО 0034 ЕДРЕНИКОВО 
137 11-680/222 КОСТАДИНОВ СТОЈАН 25/03/2016 С ЕДРЕНИКОВО 0015 ЕДРЕНИКОВО 
138 11-680/748 ВЧКОВСКИ ДИМИТАР 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 116 ДОБРОШИНЦИ 
139 11-680/953 РИСТОВ ЃОРГЕ 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 0090 ДОБРОШИНЦИ 
140 11-680/345 ЃОРГИЕВ ЗОРАН 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 0089 ДОБРОШИНЦИ 

141 11-680/280 КОЦЕВ БЛАГОЈ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 194а ПИПЕРЕВО 

142 11-680/612 ВАСИЛЕВ СТОЈАН 25/03/2016 С ЕДРЕНИКОВО 0052 ЕДРЕНИКОВО 
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143 11-680/477 МИРЧОВСКИ СТОЈАН 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 128 ДОБРОШИНЦИ 
144 11-680/872 БУРОВСКИ СТОЈАН 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 122 ДОБРОШИНЦИ 
145 11-680/453 ТРАЈКОВСКИ МИТО 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 0081 ДОБРОШИНЦИ 
146 11-680/567 ДЕМИРОВА САМИШ 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 0078 ДОБРОШИНЦИ 
147 11-680/475 БОЈАЏИЕВ ТРАЈЧО 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 0075 ДОБРОШИНЦИ 
148 11-680/69 ВАСИЛЕВ СТОЈАН 25/03/2016 С ЕДРЕНИКОВО 0048 ЕДРЕНИКОВО 
149 11-680/798 ДУРОВ НАЗМИ 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 0085 ДОБРОШИНЦИ 
150 11-680/163 ИСИНОВ КЕНАН 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 0084 ДОБРОШИНЦИ 
151 11-680/331 ДУРОВ РЕФИК 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 0083 ДОБРОШИНЦИ 
152 11-680/17 ПАВЛОВ СПИРИДОН 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 174 ДОБРОШИНЦИ 
153 11-680/543 ИЛИЈЕВ ЈОВАН 25/03/2016 С ЕДРЕНИКОВО 0052 ЕДРЕНИКОВО 

154 11-680/1013 РИСТОВ КИРО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 103 ДУКАТИНО 

155 11-680/332 ЈАНЕВА СТОЈАНКА 25/03/2016 С ЕДРЕНИКОВО 0039 ЕДРЕНИКОВО 
156 11-680/244 ДУРОВ ЏЕЛАН 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 178 ДОБРОШИНЦИ 
157 11-680/44 КОЛЕВ КОСТАЌ 25/03/2016 С ЕДРЕНИКОВО 0045 ЕДРЕНИКОВО 
158 11-680/406 ГАНИЕВ МУХАМЕД 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 143 ДОБРОШИНЦИ 
159 11-680/592 ДУРОВ РЕШИТ 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 177 ДОБРОШИНЦИ 
160 11-680/18 КРСТОВСКИ ГЛИГОР 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 152 ДОБРОШИНЦИ 
161 11-680/776 ДУРОВ НАФИ 25/03/2016 С ДОБРОШИНЦИ 170 ДОБРОШИНЦИ 
162 11-680/66 ГЕРАСОВ ПЕТРЕ 25/03/2016 С ЕДРЕНИКОВО 0045 ЕДРЕНИКОВО 
163 11-680/898 СТОИЛОВ РИСТО 25/03/2016 С НИВИЧИНО 0016 НИВИЧИНО 
164 11-680/811 ЃОРГЕВ КОСТАДИН 25/03/2016 С ВЛАДИЕВЦИ 0065 ВЛАДИЕВЦИ 
165 11-680/150 КРСТЕВА ВИДА 25/03/2016 С ВЛАДИЕВЦИ 0050 ВЛАДИЕВЦИ 

166 11-680/67 МИТЕВА ЈУЛИЈА 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ПРОСЕНИКОВО 

167 11-680/95 ИВАНОВ ИВАНЧО 25/03/2016 С ВЛАДИЕВЦИ 0043 ВЛАДИЕВЦИ 

168 11-680/454 ЛАЗАРОВ ЈОРДАН 25/03/2016 ЈАНКО ЦВЕТИНОВ 
5-1//1-
12 СТРУМИЦА 

169 11-680/310 
АНДОНОВА ИЛИЕВА 
МАКЕДОНКА 25/03/2016 СТРУМИЦА 61-18 СТРУМИЦА 

170 11-680/633 ГРОЗДАНОВ АНГЕЛ 25/03/2016 ЛЕНИНОВА 25 СТРУМИЦА 

171 11-680/1014 ЈОВАНОВ АНЧЕ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 43Б РАДИЧЕВО 

172 11-680/205 СТАНОЕВ ЃОРГЕ 25/03/2016 МАРШАЛ ТИТО 9/1-1 РАДОВИШ 
173 11-680/264 ТУШЕВ ЈОВАН 25/03/2016 С ПИПЕРЕВО 0079 ПИПЕРЕВО 

174 11-680/390 ГЕОРГИЕВ ВАСЕ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ПИПЕРЕВО 

175 11-680/1032 ЦОРЕВ МИТКО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ПИПЕРЕВО 

176 11-680/596 ГОРГИЕВ ЗОРАНЧО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ПИПЕРЕВО 

177 11-680/99 КАРАТАНОВ КОЛО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 0065 НОВА МААЛА 

178 11-680/570 СТОИЛОВ ВАСКО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ Б.Б. ЧАНАКЛИЈА 

179 11-680/752 ГОЛУБОВСКИ БОЈАН 25/03/2016 НЕВЕНА СТОЈКОВА 17-I/6 СТРУМИЦА 

180 11-680/494 ЕФТИМОВА ГРОЗДАНА 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 226 МОКРИЕВО 

181 11-680/637 ОСМАНОВ ЏЕМАИЛ 25/03/2016 С НОВА МААЛА 126 НОВА МААЛА 
182 11-680/518 МИТРОВ АЛЕКСАНДАР 25/03/2016 С НОВА МААЛА 0076 НОВА МААЛА 
183 11-680/482 МИТРЕВ МИЛЕ 25/03/2016 С ЧАНАКЛИЈА 0025 ЧАНАКЛИЈА 
184 11-680/857 ДУРАКОВ МЕМЕТ 25/03/2016 С НОВА МААЛА 109 НОВА МААЛА 
185 11-680/178 ВЕЛКОВ ВАСИЛ 25/03/2016 С АНГЕЛЦИ 0056 АНГЕЛЦИ 
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186 11-680/538 ПЕТРОВА ИРИНА 25/03/2016 С АНГЕЛЦИ 0003 АНГЕЛЦИ 
187 11-680/568 ДЕЛИОВСКА РОСА 25/03/2016 АНГЕЛЦИ 28 АНГЕЛЦИ 

188 11-680/992 
КОСТАДИНОВА 
СНЕЖАНКА 25/03/2016 С ЧАНАКЛИЈА 0080 ЧАНАКЛИЈА 

189 11-680/810 ПОПОВ МИЛАН 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 0077 ПИПЕРЕВО 

190 11-680/979 ПЕЧНИКОВ МИОДРАГ 25/03/2016 С АНГЕЛЦИ 179 АНГЕЛЦИ 
191 11-680/614 АТАНАСОВ МИЛЧО 25/03/2016 С СУШЕВО 0091 СУШЕВО 
192 11-680/101 ДИНОВ ВЛАДИМИР 25/03/2016 С НОВА МААЛА 0056 НОВА МААЛА 

193 11-680/1025 ИЦЕВ ЃОРГИ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 49 НОВА МААЛА 

194 11-680/311 БЕКИРОВ РАКИП 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 15 НОВА МААЛА 

195 11-680/1027 МУРАТОВ ДЕМИРЈАША 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 12 ЧАНАКЛИЈА 

196 11-680/721 КЕРИМОВ СЕЈДАЛИ 25/03/2016 С НОВА МААЛА 0012 НОВА МААЛА 
197 11-680/951 ДУРАКОВ АЛИЈАША 25/03/2016 С НОВА МААЛА 0003 НОВА МААЛА 
198 11-680/587 ИЧЕВ КРСТО 25/03/2016 С НОВА МААЛА 0019 НОВА МААЛА 
199 11-680/378 ТОНЕВ СТОЈАН 25/03/2016 С НОВА МААЛА 0032 НОВА МААЛА 
200 11-680/456 ДИНОВА СОФИЈА 25/03/2016 С НОВА МААЛА 0034 НОВА МААЛА 
201 11-680/599 СТОИЛОВА РИСТЕНА 25/03/2016 С НОВА МААЛА 0035 НОВА МААЛА 
202 11-680/711 АНГЕЛОВ ПЕТАР 25/03/2016 С ПИПЕРЕВО 202 ПИПЕРЕВО 
203 11-680/483 МИЦЕВ БОРИС 25/03/2016 С ПИПЕРЕВО 213 ПИПЕРЕВО 
204 11-680/652 ТОНЕВ ДИНО 25/03/2016 С НОВА МААЛА 0029 НОВА МААЛА 

205 11-680/269 КОЛЕВ АЛЕКСАНДАР 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 0016 ГРАДОШОРЦИ 

206 11-680/1030 НИКОЛОВ МИТКО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 128 СУШЕВО 

207 11-680/65 НАКЕВ БОРИС 25/03/2016 С ГРАДОШОРЦИ 0005 ГРАДОШОРЦИ 

208 11-680/436 СТОЈКОВА ДРАГА 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 111 СУШЕВО 

209 11-680/648 ДИМИТРИЕВ СИМЕОН 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 14 СУШЕВО 

210 11-680/666 КРСТЕВ КОСТАДИН 25/03/2016 С ВЛАДИЕВЦИ 0045 ВЛАДИЕВЦИ 
211 11-680/230 ВЕСЕЛИНОВ АТАНАС 25/03/2016 С ВЛАДИЕВЦИ 0034 ВЛАДИЕВЦИ 

212 11-680/634 ДИНОВ СТОЈАН 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 0088 РАДИЧЕВО 

213 11-680/38 ЈЕФТИМОВ ЈЕФТИМ 25/03/2016 С ВЛАДИЕВЦИ 0048 ВЛАДИЕВЦИ 
214 11-680/347 СПАСОВА ЗОРА 25/03/2016 С СЕДЛАРЦИ 0030 СЕДЛАРЦИ 
215 11-680/909 АНГЕЛОВ АНГЕЛ 25/03/2016 С РАДИЧЕВО 0022 РАДИЧЕВО 
216 11-680/86 ДОНЕВ ДОБРИН 25/03/2016 С РАДИЧЕВО 0037 РАДИЧЕВО 
217 11-680/471 СПАСОВ ТОДОР 25/03/2016 С РАДИЧЕВО 0031 РАДИЧЕВО 
218 11-680/749 АНГЕЛОВ НИКОЛЧО 25/03/2016 С РАДИЧЕВО 0009 РАДИЧЕВО 
219 11-680/158 САЛИЕВ ЕМРУЛА 25/03/2016 С ГРАДОШОРЦИ 0079 ГРАДОШОРЦИ 
220 11-680/528 АЛИЈЕВ БЕКИР 25/03/2016 С ГРАДОШОРЦИ 0069 ГРАДОШОРЦИ 
221 11-680/808 СПАСОВ ЈОВАН 25/03/2016 С ДУКАТИНО 0039 ДУКАТИНО 
222 11-680/573 ШАИНОВА ФАТМАН 25/03/2016 С ГРАДОШОРЦИ 236 ГРАДОШОРЦИ 

223 11-680/389 КОЦЕВ ГОРГЕ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ВЛАДИЕВЦИ 

224 11-680/547 СТОЈЧЕВА ЉУБИНКА 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 0040 ВЛАДИЕВЦИ 

225 11-680/1011 КОСТАДИНОВА ГОРИЦА 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 12 ВЛАДИЕВЦИ 

226 11-680/753 ГОРГИЕВА ДЕСАНКА 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ВЛАДИЕВЦИ 
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227 11-680/673 КОСТОВ КИРИЛО 25/03/2016 С СУШЕВО 0063 СУШЕВО 
228 11-680/852 ЦЕКОВ АТАНАС 25/03/2016 С СУШЕВО 0045 СУШЕВО 
229 11-680/1 ПЕТРОВ ПЕТАР 25/03/2016 С СУШЕВО 0033 СУШЕВО 
230 11-680/495 МИТЕВ ТРАЈКО 25/03/2016 С ВЛАДИЕВЦИ 0020 ВЛАДИЕВЦИ 
231 11-680/375 ГЛИГОРОВА ЗОРКА 25/03/2016 С ВЛАДИЕВЦИ 0008 ВЛАДИЕВЦИ 

232 11-680/589 МИТЕВ ПАНДЕ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 0086 РАДИЧЕВО 

233 11-680/829 МЕМЕДОВ ЗИЈА 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 80 НОВА МААЛА 

234 11-680/917 ТРАЈКОВ ТОМЕ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ВАСИЛЕВО 

235 11-680/830 КОЦЕВ ВАСЕ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   РАДИЧЕВО 

236 11-680/13 МИТЕВ КИРИЛО 25/03/2016 С ВАСИЛЕВО 218 ВАСИЛЕВО 

237 11-680/243 ЈОВАНОВ МИТКО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 0050 РАДИЧЕВО 

238 11-680/854 СТАМЕНОВА БОЖАНА 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 25 РАДИЧЕВО 

239 11-680/678 СОЛАРОВ ВАСИЛ 25/03/2016 С ВАСИЛЕВО 331 ВАСИЛЕВО 
240 11-680/358 СТАМЕНОВА СТОЈНА 25/03/2016 С РАДИЧЕВО 0062 РАДИЧЕВО 

241 11-680/975 СТАНОЕВ ЈОВАН 25/03/2016 
БУЛЕВАР АЛЕКСАНДАР 
МАКЕДОНСКИ 7/1-5 РАДОВИШ 

242 11-680/162 НОВОСЕЛСКИ МИТКО 25/03/2016 С ВАСИЛЕВО 0074 ВАСИЛЕВО 

243 11-680/927 ГОШЕВ НАЦЕ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ВАСИЛЕВО 

244 11-680/832 ЛАЗАРОВ СТАНКО 25/03/2016 С РАДИЧЕВО 0015 РАДИЧЕВО 
245 11-680/750 МИТЕВ ЉУБИН 25/03/2016 С ВАСИЛЕВО 308 ВАСИЛЕВО 

246 11-680/1018 СОЛАРОВА ЗОРКА 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 134 ВАСИЛЕВО 

247 11-680/938 СТОИЛОВ МИТКО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 82 ЧАНАКЛИЈА 

248 11-680/902 МИЦЕВ РИСТО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 127 ВАСИЛЕВО 

249 11-680/54 МИШИНКОВСКИ ТОНИ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 141 ВАСИЛЕВО 

250 11-680/305 ИЛАЗОВ ИСМЕТ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 181 ВАСИЛЕВО 

251 11-680/403 ОСМАНОВ НЕВЗАТ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 127 НОВА МААЛА 

252 11-680/541 МУСТАФОВ ЈУСУФ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ГРАДОШОРЦИ 

253 11-680/367 ИЛАЗОВ РЕЏЕП 25/03/2016 С ВАСИЛЕВО 181 ВАСИЛЕВО 

254 11-680/698 МУСТАФОВ ЏЕЛАЛ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 158 ГРАДОШОРЦИ 

255 11-680/380 ДУРАКОВ БЕЈТИН 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   НОВА МААЛА 

256 11-680/813 ДЕМИРОВ ДЕМИРЈАША 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 71 ВАСИЛЕВО 

257 11-680/377 АЛИЕВ БЕКИР 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ГРАДОШОРЦИ 

258 11-680/877 ИБРАИМОВ ЗЕКУМУРЕМ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ   ГРАДОШОРЦИ 

259 11-680/1021 БОГОРОМОВ ЃЕОРГИ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 201А ВАСИЛЕВО 

 

   Бр. 03-2171/2                                                                                                                                 Општина Василево 
    05.12.2016г.                                                                                                                                     Градоначалник 
    Василево                                                                                                                                      Ванчо Стојанов с 
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Градоначалникот на општина Василево, согласно член 86 од Законот за општа управна постапка (Сл. 

Весник на РМ, бр. 124/15), објавува дека се врши достава на решенија по основ на комунални такси за 2016 

година, по претходно неуспешен обид за доставување преку доставувач.  

Се повикуваат даночните обврзници во рок од 10 дена од денот на објавата да се обратат до органот 

за да им биде извршена доставата. 

Со изминувањето на овој рок, ќе се смета дека доставата е уредно извршена, а даночните обврзници 

ќе ги сносат евентуалните последици кои би можеле да настанат од таквиот начин на достава.  

Објавата се врши на следните решенија: 

Ред 
бр. 

Решe датум 
Решение 
број 

Назив Седиште Улица 

1 23/03/2016 11/3361 ЗЕЈНА Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.ГРАДАШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ С.ГРАДОШОРЦИ 

2 23/03/2016 11/3397 ЏОВА ДООЕЛ С.ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ   

3 23/03/2016 11/3334 СЛАВИЈА-ПРОМЕТ Д.О.О.Е.Л.УВОЗ-ИЗВОЗ РАДОВИ РАДОВИШ 
БУЛ.АЛЕКСАНДАР 
МАКЕДОНСКИ 

4 23/03/2016 11/3333 КРУНА ДООЕЛ РАДОВИШ РАДОВИШ 

БУЛЕВАР 
АЛЕКСАНДАР 
МАКЕДОНСКИ 

5 23/03/2016 11/3404 Д-Р САЊА МАНЧЕВА П.О. С.ПИПЕРЕВО ПИПЕРЕВО АМБУЛАНТА 

6 23/03/2016 11/3447 ДПТУ ЏЕРИ-ПРОМ ДООЕЛ С. ДОБРОШИНЦИ ДОБРОШИНЦИ 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 

7 23/03/2016 11/3428 СЛАВЕ-КОМ УВОЗ ИЗВОЗ ДООЕЛ С.СУШЕВО ПИПЕРЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 

8 23/03/2016 11/3400 СПАКОМ-СТАР ДООЕЛ С.АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ   

9 23/03/2016 11/3488 СТОЛЕ-КОМЕРЦ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.ГРАДОШ ГРАДОШОРЦИ С.ГРАДОШОРЦИ 

10 23/03/2016 11/3504 ВЗ ЕКО-ВОДА С. ПИПЕРЕВО ПИПЕРЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 

11 23/03/2016 11/3493 КАЛМАК ДООЕЛ СТРУМИЦА СТРУМИЦА КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 

12 23/03/2016 11/3338 АТИНА ДООЕЛ СТРУМИЦА СТРУМИЦА КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 

13 23/03/2016 11/3587 ТИС-МИТРОВИ Т.П. БЛАГИЦА ТОМЕ МИТРОВА АНГЕЛЦИ 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 

14 23/03/2016 11/3459 ДППГТУ МЕГАН-2008 ДООЕЛ С. СЕДЛАРЦИ СЕДЛАРЦИ 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 

15 23/03/2016 11/3386 АГВА-ТРАНС Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ С.АНГЕЛЦИ 

16 23/03/2016 11/3599 МАНИ ПЕКАРА МИТЕ ДРАГИ ПАНДЕВ ПИПЕРЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 

17 23/03/2016 11/3412 АГРО-БАЛКАНИКА ДООЕЛ С.СЕДЛАРЦИ ВАСИЛЕВО СЕДЛАРЦИ   

18 23/03/2016 11/3444 ДПТУ ГОР-ТОНИЈА ДООЕЛ С. ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ 

19 23/03/2016 11/3431 АГРОГРАМ ДООЕЛ СТРУМИЦА СТРУМИЦА 
КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ 
- ПИТУ 

20 23/03/2016 11/3471 АМБАСАДОР Д.О.О.Е.Л. СТРУМИЦА СТРУМИЦА МЛАДИНСКА 

21 23/03/2016 11/3470 ИВО ДООЕЛ СТРУМИЦА СТРУМИЦА КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ 

22 23/03/2016 11/3490 РОБЕРТО-2 ДООЕЛ СТРУМИЦА СТРУМИЦА 
БРАЌА 
МИЛАДИНОВИ 

23 23/03/2016 11/3551 МАКБОС-ТРЕЈД ДОО С,ГРАДОШОРЦИ ВАСИЛЕВО ГРАДОШОРЦИ 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

24 23/03/2016 11/3544 ТОРИС-ГТ ДООЕЛ С.ПИПЕРЕВО ВАСИЛЕВО ПИПЕРЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

25 23/03/2016 11/3503 ДПТУ МАНИ ПРОМ СЉ ДООЕЛ С. ПИПЕРЕВО ПИПЕРЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

26 23/03/2016 11/3583 ДПТУ КАРШИЈАКАЛИ ДОО С.ДОБРОШИНЦИ ДОБРОШИНЦИ 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

27 25/08/2016 11/6864 
ПАНЧЕ-КОМЕРЦ ДООЕЛ УВОЗ ИЗВОЗ Ц.НОВА 
МАА НОВА МААЛА 

НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 
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28 25/08/2016 11/6865 ДПТУ АГРО-ДОНИС ДООЕЛ С.НОВА МААЛА НОВА МААЛА 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

29 17/05/2016 11/4791 
ДПУТ МАК-СМОЛАРСКИ НОЈ УВОЗ-ИЗВОЗ 
Д.О.О.Е.Л СМОЛАРИ С.СМОЛАРИ 

30 06/01/2016 11/5200 
ДПТУУТ ВАС ФИЛ СОНЦЕ ДООЕЛ С. НОВА 
МААЛА  НОВА МААЛА 

НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

31 23/03/2016 11/3606 КИТ СЕРВИС ЗА ЕЛЕКТРОНИКА ИГОР ПАВЛОВ ПИПЕРЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

32 12/10/2016 11/6920 
МАГАЛИНКА-КОМЕРЦ УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л. 
С.ВА ВАСИЛЕВО С.ВАСИЛЕВО 

33 23/03/2016 11/3467 ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА Ц.О. СТРУМИЦА СТРУМИЦА ПРОСЕНИЧКИ ПАТ 

34 23/03/2016 11/3491 ДПТУ САВАОТ ГРЕИС ДООЕЛ ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

35 23/03/2016 11/3500 ДПТТУ ВАН-ПРОМ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ИЛОВИЦА 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

36 23/03/2016 11/3536 ЖВ МЕТАЛ ДООЕЛ С. ДУКАТИНО ВАСИЛЕВО ДУКАТИНО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

37 23/03/2016 11/3519 
МАГАЛИНКА-ТРАНС ДООЕЛ С.ВАСИЛЕВО 
ВАСИЛЕВ ВАСИЛЕВО 

НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

38 23/03/2016 11/3472 ДПТ БИЗИ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

39 17/05/2016 11/4790 ПАКОС ДОО С. ПИПЕРЕВО ВАСИЛЕВО ПИПЕРЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

40 23/03/2016 11/3461 ДПУТУ ТАСКО-ЈУМИ ДООЕЛ С. СУШЕВО СУШЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

41 23/03/2016 11/3339 
МАГАЛИНКА-КОМЕРЦ УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л. 
С.ВА ВАСИЛЕВО С.ВАСИЛЕВО 

42 17/05/2016 11/4789 
МН КОМПАНИ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
С.МОНОСПИТО МОНОСПИТОВ С.МОНОСПИТОВО 

43 23/03/2016 11/3417 
БЕОСАН ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ С.ВЛАДИЕВЦИ 
ВАСИ ВЛАДИЕВЦИ 

НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

44 23/03/2016 11/3423 
ИВ-ВЕ КОМПАНИ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
С.ЕДРЕНИК ЕДРЕНИКОВО 

НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

45 23/03/2016 11/3440 ДПТУ ЗОКИ МАЈСТОР ДООЕЛ С. ЕДРЕНИКОВО ЕДРЕНИКОВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

46 23/03/2016 11/3564 
ОТОРАИ-ТАИЛЕ ДООЕЛ С.ГРАДОШОРЦИ 
ВАСИЛЕВ ГРАДОШОРЦИ 

НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

47 23/03/2016 11/3523 КБМ ТРЕЈД ДООЕЛ С.АНГЕЛЦИ ВАСИЛЕВО АНГЕЛЦИ 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

48 23/03/2016 11/3492 БИЛЈАНА-ПРОМ УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л. С.ДОБРО ДОБРОШИНЦИ С.ДОБРОШИНЦИ 

49 23/03/2016 11/3408 ДАТАН-МБ УВОЗ-ИЗВОЗ С.АНГЕЛЦИ ВАСИЛЕВО АНГЕЛЦИ 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

50 23/03/2016 11/3426 ДПТУ ИДНИНА -ПРВА ДООЕЛ С. АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

51 23/03/2016 11/3571 
ЈУГОПОД-ЛОГИСТИК ДООЕЛ С.РАДИЧЕВО 
ВАСИЛЕ РАДИЧЕВО 

НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

52 23/03/2016 11/3429 ДПТУ ЃУРГА ПРОМЕТ ДООЕЛ С. АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

53 23/03/2016 11/3581 
ДПТУ ЗАЗА-СВИСС ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 
ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 

НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

54 23/03/2016 11/3399 БИЛИС-ПРИНТ ДООЕЛ ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

55 23/03/2016 11/3427 ДУПТУ КХ ГРУП ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

56 23/03/2016 11/3518 ДПТУ ЛИЛЕ-МС ДООЕЛ ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

57 23/03/2016 11/3415 МИКИ-07 ДООЕЛ С.ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 
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58 23/03/2016 11/3438 ДТПУ ЖАН КИКО 08 ДООЕЛ С. ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

59 23/03/2016 11/3450 ДТПУУ РАЕКСПОРТ ДОО С. ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

60 23/03/2016 11/3411 МЕБЕЛ 2007 ДОО С.ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

61 23/03/2016 11/3531 ПЗУ ВИТАЛИТИ ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

62 23/03/2016 11/3509 ДУТУ ЕПИЦЕНТАР-ТМ ДООЕЛ ВАСИЛЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

63 23/03/2016 11/3434 
ДГПТУ ЉУБИША МЕТАЛ ИНЖИНЕРИНГ ДОО С. 
ВАС ВАСИЛЕВО 

НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

64 23/03/2016 11/3413 М-ТРИ ДООЕЛ ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

65 23/03/2016 11/3460 ДПТТУ ИЗВОР - 2008 С. ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

66 23/03/2016 11/3363 
АГРО-ХЕМИЈА-Н-П-К Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ 
СТРУМИЦА СТРУМИЦА КИРО АБРАШЕВ 

67 23/03/2016 11/3359 ТРГОВСКО ДРУШТВО ТИМИ ДООЕЛ СТРУМИЦА ВАСИЛЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

68 23/03/2016 11/3342 
ВЛАДЕ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ С.ВЛАДЕВЦИ - 
ВАСИЛ ВЛАДИЕВЦИ 

НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

69 23/03/2016 11/3406 ТОМЕ ПРОМ ДООЕЛ ВАСИЕЛВО ВАСИЛЕВО   
70 23/03/2016 11/3378 ЕУРО-ПРОМЕТ-УВ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.ВЛАД ВЛАДИЕВЦИ С.ВЛАДЕВЦИ 

71 23/03/2016 11/3502 ДГТУ ПВЦ ДИЗАЈН ДООЕЛ С. ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

72 23/03/2016 11/3510 ДПТУ ДУША-БА ДООЕЛ АНГЕЛЦИ 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

73 23/03/2016 11/3511 ДППТУ ТОШЕ-ТУРС ДООЕЛ СЕДЛАРЦИ 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

74 23/03/2016 11/3542 ТПТУ , СИЛВЕР-ИР" ДООЕЛ С. СУШЕВО СУШЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

75 23/03/2016 11/3535 ДПТУ БОЕМ-ЕМ ПРОМ ДООЕЛ ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

76 23/03/2016 11/3525 ЕКОСТАР ДООЕЛ ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

77 23/03/2016 11/3464 
ДПТУ СИЛВЕР-АС ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ С. 
СУШЕВО СУШЕВО 

НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

78 23/03/2016 11/3337 
ЉУБИША-КОМЕРЦ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ Д.О.О.Е.Л. 
В ВАСИЛЕВО С.ВАСИЛЕВО 

79 23/03/2016 11/3367 ВАМИТО-1 Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.ДОБРЕЈЦИ ДОБРЕЈЦИ С.ДОБРЕЈЦИ 

80 23/03/2016 11/3443 ДТУ ДАНИ-Б КОМПАНИ С. ПИПЕРЕВО ПИПЕРЕВО 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

81 23/03/2016 11/3382 ЦАЦА Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.ВЛАДЕВЦИ ВЛАДИЕВЦИ С.ВЛАДЕВЦИ 

82 23/03/2016 11/3425 ДПТУ ЈАНЕВИ 2007 ДООЕЛ С. ВЛАДИЕВЦИ ВЛАДИЕВЦИ 
НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

83 23/03/2016 11/3528 
ДПТТУ АВТО СВИС ДООЕЛ С.РАДИЧЕВО 
ВАСИЛЕВ РАДИЧЕВО 

НАСЕЛЕНО МЕСТО 
БЕЗ УЛИЧЕН СИСТ 

  
                                                                                                               
  Бр. 03-2172/1                                                                                                                           Општина Василево 
   05.12.2016г.                                                                                                                                Градоначалник 
    Василево                                                                                                                               Ванчо Стојанов с.р. 
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Градоначалникот на општина Василево, согласно член 86 од Законот за општа управна постапка (Сл. 

Весник на РМ, бр. 124/15), објавува дека се врши достава на опомени за неподмирен долг по основ на 

комунални такси заклучно 2015 година, по претходно неуспешен обид за доставување преку доставувач.  

Се повикуваат даночните обврзници во рок од 10 дена од денот на објавата да се обратат до органот 

за да им биде извршена доставата. 

Со изминувањето на овој рок, ќе се смета дека доставата е уредно извршена, а даночните обврзници 

ќе ги сносат евентуалните последици кои би можеле да настанат од таквиот начин на достава.  

Објавата се врши на следните опомени: 

Ред. 
бр. 

Број на 
опомена 

Назив 
Датум на 
опомена 

Улица Седиште 

1 11-680/1080 ЏОВА ДООЕЛ С.ГРАДОШОРЦИ 25/03/2016   ГРАДОШОРЦИ 

2 11-680/1148 СТОЛЕ-КОМЕРЦ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВО 25/03/2016 С.ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ 

3 11-680/1085 Д-Р САЊА МАНЧЕВА П.О. С.ПИПЕРЕВО 25/03/2016 АМБУЛАНТА ПИПЕРЕВО 

4 11-680/1154 ВЕДАТ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.ГРАД 25/03/2016 С.ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ 

5 11-680/1161 ВЗ ЕКО-ВОДА С. ПИПЕРЕВО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ПИПЕРЕВО 

6 11-680/1055 ЗЕЈНА Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.ГРАД 25/03/2016 С.ГРАДОШОРЦИ ГРАДОШОРЦИ 

7 11-680/1047 ТЕРМО БОЈЛЕР ДООЕЛ СТРУМИЦА 25/03/2016 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ СТРУМИЦА 

8 11-680/1040 АТИНА ДООЕЛ СТРУМИЦА 25/03/2016 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ СТРУМИЦА 

9 11-680/1056 АГРО-ХЕМИЈА-Н-П-К Д.О.О. УВОЗ-ИЗВО 25/03/2016 КИРО АБРАШЕВ СТРУМИЦА 

10 11-680/1153 КАЛМАК ДООЕЛ СТРУМИЦА 25/03/2016 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ СТРУМИЦА 

11 11-680/1060 ВАМИТО-1 Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.Д 25/03/2016 С.ДОБРЕЈЦИ ДОБРЕЈЦИ 

12 11-680/1036 СЛАВИЈА-ПРОМЕТ Д.О.О.Е.Л.УВОЗ-ИЗВ 25/03/2016 
БУЛ.АЛЕКСАНДАР 
МАКЕДОНСКИ РАДОВИШ 

13 11-680/1037 ВИМ-ПРОМЕТ-96 П.О. УВОЗ-ИЗВОЗ С.Ј 25/03/2016 С.ЈАРГУЛИЦА ЈАРГУЛИЦА 

14 11-680/1149 РОБЕРТО-2 ДООЕЛ СТРУМИЦА 25/03/2016 БРАЌА МИЛАДИНОВИ СТРУМИЦА 

15 11-680/1074 АГВА-ТРАНС Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С 25/03/2016 С.АНГЕЛЦИ АНГЕЛЦИ 

16 11-680/1102 ДПТУ ИДНИНА -ПРВА ДООЕЛ С. АНГЕЛ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ АНГЕЛЦИ 

17 11-680/1226 МАНИ ПЕКАРА МИТЕ ДРАГИ ПАНДЕВ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ПИПЕРЕВО 

18 11-680/1201 МАКБОС-ТРЕЈД ДОО С,ГРАДОШОРЦИ  25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ГРАДОШОРЦИ 

19 11-680/1213 ОТОРАИ-ТАИЛЕ ДООЕЛ С.ГРАДОШОРЦ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ГРАДОШОРЦИ 

20 11-680/1160 ДПТУ МАНИ ПРОМ СЉ ДООЕЛ С. ПИПЕ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ПИПЕРЕВО 

21 11-680/1119 ДПТУ ГОР-ТОНИЈА ДООЕЛ С. ГРАДОШО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ГРАДОШОРЦИ 

22 11-680/1152 ЛИТО ТРАНС Д.О.О.Е.Л. СТРУМИЦА 25/03/2016 МЛАДИНСКА СТРУМИЦА 

23 11-680/1166 ДПТУ ДУША-БА ДООЕЛ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ АНГЕЛЦИ 

24 11-680/1195 ТОРИС-ГТ ДООЕЛ С.ПИПЕРЕВО ВАСИЛ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ПИПЕРЕВО 

25 11-680/1139 ВЕТЕРИНАРНА СТАНИЦА Ц.О. СТРУМИ 25/03/2016 ПРОСЕНИЧКИ ПАТ СТРУМИЦА 

26 11-680/1117 ДПТУ Б И Б 17 БЛАЖО И БИЛЈАНА ДОО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ДОБРОШИНЦИ 

27 11-680/1062 ХРИДАМ Д.О.О.Е.Л. С.ДОБРАШИНЦИ В 25/03/2016 С.ДОБРАШИНЦИ ДОБРОШИНЦИ 

28 11-680/1122 ДПТУ ЏЕРИ-ПРОМ ДООЕЛ С. ДОБРОШИ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ДОБРОШИНЦИ 

29 11-680/1151 БИЛЈАНА-ПРОМ УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е. 25/03/2016 С.ДОБРОШИНЦИ ДОБРОШИНЦИ 
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30 11-680/1209 ИЛЕЕС ПРОМ ДООЕЛ С.ДОБРОШИНЦИ  25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ДОБРОШИНЦИ 

31 11-680/1143 ЦОБИ УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О. ВАСИЛЕВО 25/03/2016 С.ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 

32 11-680/1193 ТПТУ , СИЛВЕР-ИР" ДООЕЛ С. СУШЕВО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ СУШЕВО 

33 11-680/1137 ДПТУ СИЛВЕР-АС ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ  25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ СУШЕВО 

34 11-680/1123 ДПТУ Б И Б 08 БЛАЖО ДООЕЛ С. ДОБР 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ДОБРОШИНЦИ 

35 11-680/1035 КРУНА ДООЕЛ РАДОВИШ 25/03/2016 

БУЛЕВАР 
АЛЕКСАНДАР 
МАКЕДОНСКИ РАДОВИШ 

36 11-680/1230 КИТ СЕРВИС ЗА ЕЛЕКТРОНИКА ИГОР П 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ПИПЕРЕВО 

37 11-680/1219 ЈУГОПОД-ЛОГИСТИК ДООЕЛ С.РАДИЧЕ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ РАДИЧЕВО 

38 11-680/1103 ДУПТУ КХ ГРУП ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ В 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 

39 11-680/1081 БИЛИС-ПРИНТ ДООЕЛ ВАСИЛЕВО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 

40 11-680/1087 ТОМЕ ПРОМ ДООЕЛ ВАСИЕЛВО 25/03/2016   ВАСИЛЕВО 

41 11-680/1092 М-ТРИ ДООЕЛ ВАСИЛЕВО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 

42 11-680/1090 МЕБЕЛ 2007 ДОО С.ВАСИЛЕВО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 

43 11-680/1068 ЕУРО-ПРОМЕТ-УВ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗ 25/03/2016 С.ВЛАДЕВЦИ ВЛАДИЕВЦИ 

44 11-680/1173 ДПТУ ЛИЛЕ-МС ДООЕЛ ВАСИЛЕВО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 

45 11-680/1133 ДПТТУ ИЗВОР - 2008 С. ВАСИЛЕВО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 

46 11-680/1113 ДТПУ ЖАН КИКО 08 ДООЕЛ С. ВАСИЛЕ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 

47 11-680/1094 МИКИ-07 ДООЕЛ С.ВАСИЛЕВО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 

48 11-680/1125 ДТПУУ РАЕКСПОРТ ДОО С. ВАСИЛЕВО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 

49 11-680/1165 ДУТУ ЕПИЦЕНТАР-ТМ ДООЕЛ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 

50 11-680/1034 ИЗГРЕВ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ДОЈРАН 25/03/2016 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ СТАР ДОЈРАН 

51 11-680/1109 ДГПТУ ЉУБИША МЕТАЛ ИНЖИНЕРИНГ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 

52 11-680/1038 ТУРИЈА П.О. ВАСИЛЕВО 25/03/2016 С.ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 

53 11-680/1042 ВЛАДЕ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ С.ВЛАДЕВ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ВЛАДИЕВЦИ 

54 11-680/1077 МИК-МАР Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.СУ 25/03/2016 С.СУШЕВО СУШЕВО 

55 11-680/1179 ЕКОСТАР ДООЕЛ ВАСИЛЕВО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 

56 11-680/1033 ДОПТ ЦЕНТРО-ТАБАК ИЗВОЗ-УВОЗ ДО 25/03/2016 

АЛЕКСО 
ДЕМНИЕВСКИ - 
БАУМАН ВЕЛЕС 

57 11-680/1039 ЉУБИША-КОМЕРЦ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ  25/03/2016 С.ВАСИЛЕВО ВАСИЛЕВО 

58 11-680/1187 ДПТУ БОЕМ-ЕМ ПРОМ ДООЕЛ ВАСИЛЕ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 

59 11-680/1071 ДПТУ ЏИЛ-ПРОМ ДООЕЛ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ПРОСЕНИКОВО 

60 11-680/1184 ПЗУ ВИТАЛИТИ ВАСИЛЕВО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 
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61 11-680/1046 ЦАМБУЛЕВ-А ДООЕЛ СТРУМИЦА 25/03/2016 КРСТЕ МИСИРКОВ СТРУМИЦА 

62 11-680/1072 КРИО-ЦАМ ДООЕЛ СТРУМИЦА 25/03/2016 КРСТЕ МИСИРКОВ СТРУМИЦА 

63 11-680/1118 ДТУ ДАНИ-Б КОМПАНИ С. ПИПЕРЕВО 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ПИПЕРЕВО 

64 11-680/1174 МАГАЛИНКА-ТРАНС ДООЕЛ С.ВАСИЛЕ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 

65 11-680/1150 ДПТУ САВАОТ ГРЕИС ДООЕЛ ВАСИЛЕВ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ВАСИЛЕВО 

66 11-680/1188 ЖВ МЕТАЛ ДООЕЛ С. ДУКАТИНО ВАСИ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ДУКАТИНО 

67 11-680/1095 БЕОСАН ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ С.ВЛАДИ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ВЛАДИЕВЦИ 

68 11-680/1070 ЦАЦА Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ С.ВЛАД 25/03/2016 С.ВЛАДЕВЦИ ВЛАДИЕВЦИ 

69 11-680/1101 ДПТУ ЈАНЕВИ 2007 ДООЕЛ С. ВЛАДИЕВ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ ВЛАДИЕВЦИ 

70 11-680/1181 ДПТТУ АВТО СВИС ДООЕЛ С.РАДИЧЕВ 25/03/2016 
НАСЕЛЕНО МЕСТО БЕЗ 
УЛИЧЕН СИСТ РАДИЧЕВО 

      
 
 
 
 Бр.03-2172/1                                                                                                                  Општина Василево 
05.12.2016г.                                                                                                                       Градоначалник 
 Василево                                                                                                                      Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

 


